
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
PORTARIA Nº 2.792/2016 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando as disposições da Lei 
Municipal nº 2480/2011, 
RESOLVE: 
I – Designar a Servidora Aline Martins, matrícula nº 3154-2, Auxiliar 
Administrativo I, portadora da Carteira de Identidade RG nº 
9.582.601-6, para responder junto à documentação escolar na 
secretaria da EMEF Professor Arlindo Bessa Junior, a contar do dia 
17 de outubro de 2016. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

III – Revoga-se a Portaria 2.618/2013.  

Dê-se ciência e cumpra-se. 
 

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 19 de Outubro de 2016. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 2.793/2016 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando as disposições da Lei 
Municipal nº 2.480/2011, 
RESOLVE: 
I – Designar o Servidor Carlos Henrique Ferraz Caetano, matrícula 
nº 3642-0, Auxiliar Administrativo I, portador da Carteira de 
Identidade RG nº 47.532.043-8, para responder junto à 
documentação escolar na secretaria do Complexo Educacional 
Raphael Fagá, que compreende a EMEF Professora Maria Tereza de 
Andrade Quevedo e EMEI Professora Maria Salete, a contar do dia 
17 de outubro de 2016. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

III – Revoga-se a Portaria 2.473/2012.  

Dê-se ciência e cumpra-se. 
 

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 19 de Outubro de 2016. 
 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

PORTARIA Nº 2.794/2016 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando as disposições da Lei 
Municipal nº 2.480/2011, 
RESOLVE: 
I – Designar o Servidor João Vergílio Neto, matrícula nº 3830-0, 
Auxiliar Administrativo I, portador da Carteira de Identidade RG nº 
10.296.368-7 para responder junto à documentação escolar na 
secretaria da EMEF Professor Silvestre Marques, a contar do dia 17 
de outubro de 2016. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

III – Ficam revogadas as disposições em contrário.  

Dê-se ciência e cumpra-se. 
 

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 19 de Outubro de 2016. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 

PORTARIA Nº 2.795/2016 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto 
na Lei nº 8.666/93, e suas alterações, 
RESOLVE: 
I - Constituir a Comissão Especial Julgadora de Processos 
Licitatórios, para julgamento e adjudicação das Dispensas de 
licitação relacionadas às “Secretarias Municipal de Agricultura e 
Meio Ambiente” e “Secretaria Municipal de Conservação Urbana.” 
 
II - A Comissão será constituída de um Presidente, três membros. 
 
III - Designar, para compor esta Comissão, os servidores: 
a)    Efetivos: 
a.1. Presidente: JOSE ANTONIO COSTA 
a.2.  Membros:  
a.2.1. JAILTON APARECIDO DE PAULA 
a.2.2. MARCIO JOSÉ DE ANDRADE 
a.2.3. FÁBIO JUNIOR SOARES 
 
IV - Na impossibilidade, ausência ou impedimento de JOSE 
ANTONIO COSTA, compete ao servidor FÁBIO JUNIOR SOARES 
executar respectiva função. 
 
V - O membro suplente será convocado pelo Presidente, na 
ausência do membro efetivo. 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 2 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
VI – Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, 
produzindo efeitos a partir de sua assinatura, tendo prazo de 
validade de 12 (doze) meses. 
 
Publique-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 19 de outubro de 2016. 
 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 

DECRETO Nº 5.744/2016 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 
1571/2005, que estabelece os feriados municipais; considerando a 
concomitância de datas entre o dia do Servidor Público e os 
Finados, 
DECRETA: 
Art. 1º.  Fica transferido o ponto facultativo nas repartições 
públicas municipais, do dia 28 de outubro, Dia do Servidor Público, 
para o dia 31 de outubro de 2016.  
Parágrafo Único.  Fica considerado ponto facultativo o dia 1° de 
novembro de          2016. 
Art. 2º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 18 de outubro de 2016. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DECRETO Nº 5.748/2016 
 

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 
39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica exonerada do cargo em Comissão de Chefe de 
Divisão do PROCON, da Secretaria Municipal de Comércio, 
Indústria, Turismo e Serviços, Símbolo CC3, Maiara de Souza 
Guimarães, a contar de 21 de outubro de 2016. 
 
Art. 2º.  Revoga-se o item III do Decreto nº. 3.779/2013. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 21 de outubro de 2016. 
 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 3 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 

DECRETO Nº 5745/2016 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Municipal nº. 2.481/2011, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica enquadrado, segundo o Anexo IV da Lei nº. 2.481/2011, na nova Tabela Salarial, a contar do mês de setembro, a servidora pública 
municipal no Anexo deste Decreto. 
 
Art. 2º.  Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 19 de Outubro de 2016. 
 
 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
ANEXO 

 

Matrícula Nome do Servidor Admissão Cargo Nível Classe 

3553-0 Edicléia Elias Gonzaga Maldonado 01/03/2012 Professor B 2 

 
 

 

 

DECRETO Nº 5.751/2016 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as Leis Municipais nº. 
3.312 de 18 de dezembro de 2015, Artigo 5º. § I e II, e a Lei Federal nº. 4.320 de 17 de março de 1964, Art. 43,  
 
 
DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício financeiro um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), para a dotação 

abaixo especificada, de acordo com a legislação em vigor: 

 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR 

ORGÃO 0400 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO.  

UNIDADE 0410 Gabinete do Secretario  

DOTAÇÃO  0410.0412100052.024  

3.1.90.11.00 65 Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil – Fonte: 000 – Recursos Ordinários (Livres) 

– Exercícios Anteriores.  

 

     5.000,00 

                       TOTAL DO CRÉDITO     5.000,00 

 

 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 4 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

Art. 2º Para dar cobertura ao Crédito aberto no artigo anterior ficam indicados os recursos na forma do Art. 43, § 1º. , Inciso I da Lei Federal 

4.320/1964: 

 

   Superávit Financeiro do Exercício de 2015, na Fonte de Recursos abaixo: 

000 Recursos Ordinários Livres.      5.000,00 

                       TOTAL      5.000,00 

 
Art. 3º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 24 de outubro de 2016. 

 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 

LISTA DE ESPERA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL DAS CRIANÇAS COM IDADE ENTRE 4 MESES À 3 ANOS 
 

 

NONA PANICHI – MARIA SALETE 

2013 

VALÉRIA APARECIDA MIGUEL RUA JANDAIA, 209 - JD. SÃO LUIZ 

JANAINA CRISTINA BASTOS OUGUSUKO RUA SILVIO TREVISAN, 87 - JD. EUROPA 

FABIANA DA SILVA SOUZA RUA HAROLDO BIANCHI, 776 - VILA RIBEIRO 

MANUELA SANTOS DE CASTRO RUA SIRIEMA, 279 - JD. SÃO LUIZ 

INGRID CAROLINA DOS SANTOS SILVA RUA LUIZ MARCOLIN, 219 - JD. CASTRO 

FRANCIELE ALVES DOS SANTOS RUA COLIBRI, 950 - JD. SÃO LUIZ 

ZILDA APARECIDA MAIA RUA DR. JOÃO DE AGUIAR, 875 - VILA SETTI 

LAIRA ROSA DE FREITAS RUA LAURO LUNA, 41 - RES. POMPÉIA 

ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 57 - VILA SETTI 

KELLY VIEIRA LOPES AV. MARCIANO DE BARROS, 669 - BAIRRO ESTAÇÃO 

DANIELA REGINA DA SILVA JACINTO RUA JURITI, 926 - JD. SÃO LUIZ 

JOVANIA GONÇALVES DA SILVA RUA COLIBRI, 659 - JD. SÃO LUIZ 

ANA PAULA FRANCISCO DE OLIVEIRA RUA LEVY TABORDA, 166 - BAIRRO AEROPORTO 

JUCELANI APARECIDA DA CRUZ RUA PROF. PAULO P. COUTINHO, 117 - RES. POMPÉIA 

ROSIMEIRE RODRIGUES DA SILVA RUA JURITI, 835 - JD. SÃO LUIZ 

RAFAELA DIAS SALVADOR RUA PALMITAL 90 - VILA SANTANA 

BRUNA APARECIDA CAMPOS RUA ROUXINOL, 624 - JD. SÃO LUIZ 

LÚCIA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA RUA SIRIEMA 300 - JD. SÃO LUIZ 

MAIARA DOS SANTOS PONTES  NÃO INFORMADO  

ADRIELE ROSANGELA ALVES DE FRANÇA RUA ARAPONGAS, 935 - JD. SÃO LUIZ II 

PRISCILA GETULIO DA COSTA  RUA D. PEDRO II - 380 - VILA SETTI 

LAIRA ROSA DE FREITAS  RUA LAURO LUNA 41 - VILA RIBEIRO  

ANDREIA DA SILVA MOREIRA RIBEIRO RUA ANDORINHA 670 - JD. SÃO LUIZ II 

IVANILDE BARBOSA DA SILVA GUANDELINI RUA GENERAL OZÓRIO 297 - VILA SETTI 

FRANCIELE DE PAIVA SEIDEL RUA SABIÁ 385 - JD. SÃO LUIZ 

AMANDA CRISTINA DOS SANTOS MESDES  RUA SANTO ANTÔNIO 52 VILA SANTANA  

ROBERTA CRISTINA TEIXEIRA  RUA HAROLDO BIANCHI 304 VILA SETTI  

THAIS GALERANI RODRIGUES MANFRÉ RUA AROLDO BIANCHI 453 V. RIBEIRO  

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 5 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

CATIA REGINA DA SILVA  RUA ROUXINOL 644 JD. SÃO LUIZ 

NIVALDA SILVEIRA  EMA DA SILVA FERREIRA 133 JD. CASTRO  

NATHALIA APARECIDA DOS SANTOS RUA ROUXINOL 570 JD. SÃO LUIZ 

ANA CLAUDIA MARIA PEREIRA  RUA JURUTI 793 JD. SÃO LUIZ 

 
 
 
 
 

2014 

REGINA APARECIDA JOB FERREIRA DE OLIVEIRA RUA ROUXINOL, 332 - JD. SÃO LUIZ 

LILIAN APARECIDA SALVADOR RUA JOÃO ESCARABEL FILHO, 158 - JD. PANORAMA 

VIVIANE PEREIRA NUNES RUA ROUXINOL, 493 - JD. SÃO LUIZ 

LAURA APOLINÁRIO GARCIA CAMPOS RUA DOS BANDEIRANTES 397 PARQUE  

BRUNA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA RUA BRASILIA, 239 - VILA PRESTES 

MARIA CECILIA DA SILVA RUA PALMITAL, 64 - VILA SANTANA 

FABIANI APARECIDA DA SILVA RUA JURITI, 699 - JD. SÃO LUIZ 

SANDRA DE FRANÇA AV. MARCIANO DE BARROS, 1293 - BAIRRO ESTAÇÃO 

LILIAN RAMOS DE SOUZA OLIVEIRA  AV. MARCIANO DE BARROS, 354 - JD. SÃO LUIZ 

PAMELA REGINA DOS SANTOS RUA CIANORTE 125 VILA PRESTES 

VIVIANE CRISTINA DA SILVA  RUA JURITI, 526 - JD. SÃO LUIZ 

JULIANA DA HORA SOUZA RUA ANDORINHA 492 - JD. SÃO LUIZ 

JÉSSICA DE OLIVEIRA GUANDELINI MILANEZI  RUA AUGUSTINHO SETTI - 214 - POMPÉIA  

GRAZIELA SILVA DIAS RUA TREZE - 76 - JD. CASTRO 

PAULA DE SOUZA SOAREZ RUA 1º DE MAIO - 17 - AEROPORTO 

ROSA SABRINA NEIA AV. GETÚLIO VARGAS 1400 - CENTRO 

TATIANE PEREIRA DE SOUZA RUA JURITI, 929 - JD. SÃO LUIZ 

SIMONE DE SOUZA GUSMÃO RUA JURITI, 909 - JD. SÃO LUIZ 

ROSIMEIRE BATISTA  RUA GUIOXIM 19 - VILA LEÃO 

AMANDA CHUEIRI DE CAMARGO RUA CALISTO SALES 1472. PQ ALVORADA 

BRUNA DA ROCHA OLIVEIRA  RUA ROXINOL 644 CASA 2 JD. SÃO LUIZ 

ELAINE DAS DORES NUNES CHÁCARA SANTA RITA ATRAS DO CIMITÉRIO  

ROSIMEIRE REGINA PIRIS RUA JURUTI 722 JD SÃO LUIZ  

ANA FRANCISCA MOREIRA RUA ALCIDES R. DE CASTO 1001 - JD. CASTRO 

THAIS GALERANI RODRIGUES MANFRÉ RUA AROLDO BIANCHI 453 VILA RIBEIRO 

IVANILDA MOREIRA DA SILVA RUA ARARA 45 JD SÃO LUIZ II 

KAREN CRISTINA DA SILVA REIS JD AFONSO 

MILENA DA SILVA MARIA RUA ARAPONGAS 653 JD SÃO LUIZ 

JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS RUA SANTO ANTONIO 216 - V. RIBEIRO 

GABRIELA BARBOSA RUA BRASILIA, 268 - VILA PRESTES 

JÉSSICA ANDRADE COSTA DA SILVA RUA PARANAGUÁ 189 - VILA PRESTES 

LAÍSA APARECIDA DE CASTRO OLIVEIRA RUA JANDAIA 312 - JD. CASTRO 

KELLY FURTADO  RUA FERNANDO BOTARELLI 680 - AEROPORTO 

TAIS APARECIDA TENORIO DA SILVA RUA ANTONIO GALERANI 154 JD. CASTRO 

ALINE RIBEIRO DOS SANTOS RUA JOSÉ MARIA DE ALMEIDA 265 POPÉIA III 

EMANUELE APARECIDA VELOSO CAETANO AV. ROSA PRADO DE ALMEIDA 191 JD CANADÁ  

GRACIELE APARECIDA PAIVA RUA LUIZ MARCOLIN, 147 - JD. CASTRO 

CLAUDINÉIA LOPES DE MORAES  RUA PEDRO COELHO DE MIRANDA, 120 - JD. 
PANORAMA 

BRUNA OLIVEIRA CAMPOS RUA JURUTI 1000 JD SÃO LUIZ  

SANDRA APª FERREIRA SILVA RUA ALMIRANTE BARROSO 356  

KELI APARECIDA DINIZ RUA LONDRINA 105 V. PRESTES  

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 6 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

ADRIANA MARQUES PELOSO RUA Mª DE LOURDES C. A. MOREIRA 214 POMPEIA 

DANIELE CRISTINA DA CUNHA  RUA D. JOANINHA ROSSI 200 CAMPO BELO  

ELAINE CRISTINA MIQUELIN COSTA  RUA ALAMEDA PADRE MAGNO 1178 

ELAINE CRISTINA MIQUELIN COSTA  RUA ALAMEDA PADRE MAGNO 1178 

ANDRÉIA MARIA LEITE CUSTÓDIO RUA AFONSO STREITEMBERG 187 JD. CASTRO 

SUELEN CRISTINA GUMARÃES RUA CANÁRIO 120 JD. SÕ LUIZ II 

RESEMEIRE BATISTA  RUA ARAPONGAS 377 JD SÃO LUIZ 

SILVANA DE OLIVEIRA  RUA ARAPONGAS 1070 JD. SÃO LUIS 

LARCILEIDE FERREIRA  RUA GENERAL HOZÓRIO 669 VILA SETTI  

NATÁLIA SEGANTINI MOREIRA DA SILVA  RUA PARANAGUÁ 103 V. PRESTES  

THAIS FERREIRA DE CARVALHO  RUA AROLDO BIANCHI 453 V. RIBEIRO  

FERNANDA APARECIDA R. DE ALCANTARA  RUA ROUXINOL 634 JD. SÃO LUIZ 

EDLYN TABORDA PEREIRA  RUA JURUTI 467 JD. SÃO LUIZ 

ANDRESSA LANES DA SILVA VENANCIO  RUA 13 DE MAIO 207 AEROPORTO  

ELIANA LIMA DE SOUZA RUA JURUTI 721 JD. SÃO LUIZ  

MILKA DE MENJON ROCHA DIAS  RUA ANIBAL BRASIL 83 NOVA ALCANTARA 

PATRÍCIA RAMOS NOGUEIRA  RUA VERA G, SANTIAGO, 479 - RES. POMPÉIA III 

ADRIANA CANDIDO TAVARES  RUA ARAPONGAS 312 JD. SÃO LUIZ  

MARIA ANTÔNIA AVELAR PIRES  RUA MARECHAL DEODORO 198 V. RONDON  

TATIANE APARECIDA SILVÉRIO  RUA JURUTI 478 JD. SÃO LUIZ 

SILVANA DE OLIVEIRA RUA ARAPONGAS 1070 JD SÃO LUIZ 

LARCILEIDE FERREIRA  RUA GENERAL OZÓRIO 669 VILA SETTI  

 

2015 

JULIANA GUANDELINI RODRIGUES RUA JURUTI 578 JD. SÃO LUIZ 

DILMA SILVEIRO DA SILVA RUA ANTONIO GALERANI 154 JD CASTRO  

VIVIANA ALVES RUA JURUTI 688 JD. SÃO LUIZ 

GILESE CRISTINA ALVES RUA PIRAJÚ 45 VILA RIBEIRO 

AMANDA KREISY DA SILVA DEMETRIO RUA JURUTI 842 JD. SÃO LUIZ 

FABIANA FERREIRA MURA RUA JORGINA DE CARVALHO COUTINHO 814 POM. 

HELENA DE MORAES  RUA 4, 255 PANORAMA 

TALISSA APARECIDA DOS SANTOS RUA BRASILIA 229 VILA PRESTES  

GABRIELA CLÁUDIA GOMES   RUA JOSÉ DAMAS TOLEDO 72 JD. AMÉRICA 

MAIARA GABRIELA DOS SANTOS RUA LUIZ MARCOLIN 341 JD. CASTRO 

PAULA ANGELICA OLIVIERI SARACHI RUA MARCIANO DE BARROS 1385 ESTAÇÃO 

JÉSSICA ANDRADE COSTA DA SILVA RUA PARANAGUÁ 189 VILA PRESTES  

ALINE APARECIDA DOMINGUES  RUA AFONSO ESTRETEMBERGUER JD. CASTRO 

DANIELA APARECIDA CARVALHO RUA JURUTI 272 JD. SÃO LUIZ 

JULIANA GOMES MARQUES DE OLIVEIRA  RUA ANTENOR S. PINTO 1550. PQ ESTUDANTES 

ANA MARIA ZORZI DE SOUZA AV. MARCILIANO DE BARROS 200 VILA SETTI 

ARIANE APARECIDA RIBEIRO RUA RECIFE 943 VILA SANTANA 

ALINE APARECIDA SILVA RUA A. ESTRETEMBERGUER 137 JD. CASTRO 

FERNANDA LIBERTO BACCON RUA Mª DE LURDES ASSIS MOREIRA 554 POMP II 

TAIS DA ROCHA DE OLIVEIRA RUA JOÃO RAMALHO, 169 - JD. ALVORADA 

ANGELICA ALVES RUA JURITI, 1091 - JD. SÃO LUIZ 

ANA PAULA MARTINS DA SILVA RUA LONDRINA 127 V. SETTI 

ERIDIANE CAROLINE ALAQUIAS  RUA DOM PEDRO II 357 - VILA SETTI  

ALXANDRA MILANESI SERRA RUA LAMARTINE PEREIRA 550 POMPEIA II 

VÓ MARIA ISABEL  INF. DANI CRUZ 

GISELE CRISTINA ALVES  RUA PIRAJU 47 VILA RIBEIRO  

MARIA APARECIDA NOGUEIRA VIEIRA  RUA FRANCISCO MARTONI 60 JD. CASTRO  

THAÍS ALVES DA SILVA RUA GENERAL OZÓRIO 429 VILA SETTI 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 7 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

JOSELE DE OLIVEIRA DOS SANTOS RUA ARAPONGAS 1080 JD SÃO LUIZ 

GRAZIELE CRISTINA DE ASSIS  AV. MARCILIANO DE BARROS 1021 ESTAÇÃO 

TAÍS VANI DEMÉTRIO  RUA CANORTE 265 VILA PRESTES  

PATRICIA REGINA DE AEVEDO  RUA FRANCISCO MARTONI 58 JD. CASTRO  

JOSELAINE CRISTINA CACIATORI RUA JANDAIA 108 JD. SÃO LUIZ 

MICHELE APARECIDA DA SILVA  RUA BRASILIA 258 VILA PRESTES  

JANAINA APARECIDA AMERICO ALVES  DUQUE DE CAXIAS 623 V. SETTI  

THAINÁ LUIZA DA SILVA  AV. TEIXEIRA DE FREITAS 204 ESTAÇÃO  

VANESSA TIMÓTEO BATISTA  AV. MARCIANO DE BARROS 957 ESTAÇÃO  

LILIAN APARECIDA SALVADOR RUA JOÃO ESCARABEL FILHO 180 PANORAMA  

PATIELE NEIA DA ROCHA RUA GENERAL HOSORIO 637 V. SETTI  

CAMILA TAÍS SCHMITTI GARCIA  AV. MARCIANO DE BARROS 1101 ESTAÇÃO  

WESLAINE MARTINS RIBEIRO  AV. DR. JOÃO DE AGUIAR 491 VILA SETTI 

POLIANA HELEN GUIMARÂES CASTILHO CHEIDA  RUA BELÉM 40 VILA PRESTES  

MARIA CRISTINA DE SOUZA  CHÁCARA ESTRELA 174  

TATIANE CRISTINA DE SOUZA RUA VERA GUIMARÃES SANTIAGO 165 POMP. III  

BRUNA DANIEL DUARTE  RUA MARECHAL DEODÓRO 226 CENTRO  

ALINE BAGGIO DE ALMEIDA DIAS  RUA SEBASTIÃO CUSSOLIN 827 JD. AMERICA  

GABRIELE LARISSA DE MARAES  RUA PALMITAL 105 VILA PRESTES 

RENATA BRAZ GARDINO RUA GUSTAVO LESSA 105 AEROPORTO  

CAMILA HELENA CESÁRIO TAVARES RUA SANTO ANTÔNIO 286 VILA RIBEIRO  

ADRIELE CRISTINA GIMENES  RUA JOSÉ BONIFÁCIO 110 V. SETTI 

MARIANE CIRIACO MACHADO RA D. FERNANDO TADDEY 1571 CENTRO  

ARIANE GOMES DE OLIVEIRA  R. VEREADOR FAUSTO 1251  

VERONICA CATARINE CUSTODIO DE OLIVEIRA  RUA PIRAJU 11 VILA SANTANA  

 

2016 

MARIA ANDRÉIA MOREIRA  RUA ALMIRANTE BARROSO 215 VILA SETTI  

PATRICIA NEIA ROCHA  RUA ALCDES RIBEIRO DE CASTRO 840 JD. CASTRO 

VERIDIANA APARECIDA FERNANDA RAMOS AV. MARCIANO DE BARROS 1179 JD. SÃO LUIZ 

VANESSA APARECIDA DOS SANTOS  RUA GEORGINA DE C. COUTINHO 200 POMP I 

ADRIELE DUARTE DOS SANTOS  RUA BRASILIA 200 VILA PRESTES  

MARIA ANDRÉIA MOREIRA  RUA ALMIRANTE BARROSO 215 VILA SETTI  

SINARA PAOLA ROSA ARAÚJO  RUA ALMIRANTE BARROSO 347 VILA SETTI  

FLÁVIA FRANCISCO VELLOSO RUA PAULO P. COUTINHO 130 RES. POMPÉIA  

CRISTIANE APARECIDA PINTO  RUA EPITÁCIO PESSOA 200 VILA SETTI  

MAIARA MORAES  RUA JAIME MECHELETO MORADA DO SOL  

SABRIMA FELICIO SOUZA  CHÁCARA CÉU AZUL 132  

KELY VANESSA AMARAL SOARES  RUA JURUTI 847 JD. SÃO LUIZ  

FRANCISLAINE DE LIMA DOMINGUES MERLIN RUA D. FERNANDO TADDEY 1799 V. SETTI 

TATIELE APARECIDA DE OLIVEIRA  RUA ALCIDES CASTRO FILHO 88 JD. CASTRO  

FABIANE LISBOA STEL BERNARDINO RUA MARO BALIELO 122 RES. CAMPO BELO  

FRANCIELE APARECIDA MARCELINO PROF.ª ALICE OTÊNIO 1518 PQ. DOS ESTUDANTES 

TATIANE PEREIRA DE SOUZA  RUA PROF. PAULO P. COUTINHO 324  

KELLE CRISTINE BORDA  AV. MARCIANO DE BARROS 1190 ESTAÇÃO  

MARIA ANTONIA AVELAR PIRES RU MARECHAL DEODORO 198 V. RONDON 

FERNANDA AUGUSTA CONSULIN REZENDE RUA SANTO ANTÔNIO 127 V. SANTANA  

ANA CAROLINA ALVES BONIFÁCIO  RUA SIRIEMA 268 JD. SÃO LUIZ 

VANESSA CRISTINA DOS SANTOS FRANCISCO  EDGAR CARNEIRO SANTIAGO 94 POMPEIA 2  

KELY BRANDINO  CUSTODIO GRACIANO 119 VILA ROSA  

 
ÁUREA BENCK  

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 8 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

2013 

ESTER REGINA DE SOUZA RUA GIOVANNINA D. OLIVIERI 310 PANORAMA  

KELLY GRACIANO GARRIDO RUA ALMIRANTE BARROSO, 499 VILA SETTI 

ALINE ALVES DE SOUZA RUA GENERAL OSORIO, 283 - VILA SETTI 

TAINÁ PAULINA DE SIQUEIRA RUA PEDRO CURI MIRANDA, 641 - JD. PANORAMA 

VIVIANE LOPES MACIEL RUA PEDRO COELHO DE MIRANDA, 641 - JD. 
PANORAMA 

LARISSA GABRIELE PEREIRA TRINDADE RUA AMÉRICA MOREIRA, 161 - PQ. BELA VISTA 

CLAUDIA DA SILVA DE GOUVEIA AV 04, Nº347 - JD. PANORAMA 

THAIS GALERANI RODRIGUES MANFRE RUA HAROLDO BIANCHI, 453 - VILA RIBEIRO 

ANDREZA VENTURA MENEZES RUA 4, 219 - JD. PANORAMA 

SIMONE GARCIA RUA 9, 41 - JD. PANORAMA 

PATRICIA DE SOUZA EUGENIO RUA ANGELO FAGÁ, 489 - JD. PANORAMA 

TAÍS RODRIGUES ALVES MARCELINO RUA ADALBERTO ALVES DA SILVA, 60 - JD. PANORAMA 

ADRIANA LEMES DA ROSA SERRA RUA PAULO POMPÉIA COUTINHO, 335 - POMPEIA I 

ROBERTA CRISTINA TEIXEIRA  RUA HAROLDO BIANCHI 304 VILA SETTI  

KEILA PRISCILA TEODORDO DOS SANTOS  RUA 18 N140 JD. PANORAMA  

ROSILENE LUCIA HONÓRIO  MANOEL ALCINO TORRES 141 PANORAMA 

ANGELA MARIA COUTINHO SOARES  RUA ANTÔNIO FAGÁ 36 JD. PANORAMA  

EDILEIA DE MORAES RAMOS  RUA 11 Nº120 PANORAMA  

 

2014 

JOICE AMADEU MENDES PANORAMA 

TANIA MARA MATEUS RUA AVENIDA CINCO, 340 PANORAMA 

RENATA AP. ALCANTARA DE CARVALHO RUA CINCO, 330 PANORAMA 

REGIANE REMIGIO PIRES RUA ISABEL F. ROSSITO, 50 VILA RIBEIRO 

SANDRA DE FRANÇA RUA AVENIDA MARCIANO DE BARROS, 1293 

PAMELA REGINA DOS SANTOS RUA CIANORTE, 125 - VILA PRESTES 

JESSICA DE OLIVEIRA GUANDELINI MILANEZI RUA AUGUSTO SETTI, 214 - POMPEIA 

MARIANA APARECIDA DOS SANTOS RUA 10, 110 - JD. PANORAMA 

NAYARA LUCAS PIEDADE RUA 5, 165 - JD. PANORAMA 

ANA CLAUDIA APARECIDA ROCHA RUA ALMIRANTE BARROSO, 528 - VILA SETTI 

MARIELE APARECIDA PEREIRA DA COSTA AVENIDA 4 - JD. PANORAMA 

PATRICIA DA SILVA RUA 6, 73 - JD. PANORAMA 

RAISSA SORIA FERREIRA DA SILVA RUA MARIA BALIELO, 15 - RES. CAMPO BELO 

GEOVANA RODRIGUES DE CAMPOS RUA PAULO LOPES TOLEDO, 140 - JD. PANORAMA 

SIMONE GARCIA RUA 9, 41 - JD. PANORAMA 

BRUNA DA ROCHA OLIVEIRA RUA ROUXINOL, 644 - JD. SÃO LUIZ 

RENATA FONSECA RUA ANTONIO CAVAZZANI, 1645 - CJ. ANITA MOREIRA 

CAROLAINE TEODORO DA ROCHA RUA DR. HERACLIO GOMES, 579 - CENTRO 

ANDRESSA LANES DA SILVA VENANCIO RUA 13 DE MAIO, 207 - AEROPORTO 

FABIANA TAMIE KOMATSU RUA DR. HERÁCLIO 1035 CENTRO 

ADRIANA MARQUES PELOSO RUA Mª DE LOURDES C. A. MOREIRA 214 POMPEIA 

DANIELE CRISTINA DA CUNHA  RUA D. JOANINHA ROSSI 200 CAMPO BELO 

GREICE DE OLIVEIRA PORTO RUA DEZOITO Nº453 PANORAMA  

JOSIANE RODRIGUES PEREIRA  AV 2, Nº 492 PANORAMA  

THAIS FERREIRA DE CARVALHO  RUA AROLDO BIANCHI 453 V. RIBEIRO  

JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS  AV 9 Nº 80 JD. PANORAMA  

AMANDA PARECIDA DE MELLO RUA SÃO PAULO 851 V. SÃO PEDRO  

LUCIA DE ANDRADE  RUA AUGUSTO FAGÁ 18 JD. PANORAMA  

CLAUDINÉIA LOPES DE MORAES  PEDRO COELHO 120 PANORAMA  

ANA PAULA MARCOLINO  RUA 12, Nº71 JD. PANORAMA   

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 9 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

VANESSA APARECIDA DE SOUZA GOMES  RUA JOSÉ TONET 211 JD. PANORAMA  

LUCIANA VENTURA DOS SANTOS  AV. 02 Nº223 JD. PANORAMA   

 
 

2015 

HELENA DE MORAES RUA 4, 255 - JD. PANORAMA 

TAINÁ PAULINA SIQUEIRA RUA PEDRO CURI MIRANDA, 641 - JD. PANORAMA 

NAYARA VIEIRA LORENA RUA PRES. WASHINGTON LUIZ, 30 - D. P. FILIPAK 

GISELE CRISTINA ALVES RUA PIRAJU, 47 - VILA RIBEIRO 

MARCIELE TOMAZ DE SOUZA LEITE RUA JAIME MICHELETTO, 174 - JD. MORADA DO SOL 

LARISSA GÓES FERREIRA DA SILVA RUA SIRIEMA, 268 - JD. SÃO LUIZ 

FERNANDA LIBERTO BACCON RUA MARIA DE L. ASSIS MOREIRA, 554 - POMPEIA II 

TAINA APARECIDA DE LIMA RUA JOSE TONET, 138 - JD. PANORAMA 

PATRICIA APARECIDA DE LIMA AV. 3, 414 - JD. PANORAMA 

ARIANE APARECIDA RIBEIRO AV. 2 N294 PANORAMA  

MÔNICA DOMINGUES DE SOUZA  CHÁCARA DO BROCHADO (FERNANDO)  

DAIANE MARTINS DOURADO BARBOSA RUA ADALBERTO SILVA 455 JD. PANORAMA  

CATIELE REGINA DA SILVA  AV. 18 Nº252 JD. PANORAMA  

JANAINA DOS SANTOS RODRIGUES ANACLETO DO CARMO 764 V. RONDON  

PRISCILA DA SILVA CARFI MARTINS  RUA SEBASTIÃO M. FILHO 55 JD. PANORAMA  

SIMONE APARECIDA DELSASSO RIBEIRO AV. ROSA PRADO DE ALMEIDA  57 JD CANADÁ  

STEFANY RODRIGUES DOS REIS AV. 03 Nº663 JD. PANORAMA  

FERNANDA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA  RUA HIPÓLITO CAMACHO, 70 - VILA SILAS 

EDILEIA DE MORAES RAMOS  RUA 11 Nº 120  

 
 

2016 

LIGIA MARIA AMARGOS VIERIA NICOLA RUA VALDEMAR ROSSITO N90 CAMPO BELO 

GEOVANA CRISTINA P. ALVES  RUA ELIAS BOANERGES 211 MORADA DO SOL   

DAIANA DO NASCIMENTO  RUA PEDRO FAGÁ 43 JD. PANORAMA  

ALESSANDRA DOS REIS COPPI AGOSTINHO  RU ABEL DO NASCIMENTO 109 JD. JOÃO AFONSO 

JULIANY SILVIA ALVES MATIAS  RUA 04 N150 PANORAMA  

SABRINA FELICIO SOUZA  CHÁCARA CÉU AZUL 132  

FABIANE LISBOA STEL BERNARDINO  RUA MARIO BALIELO 122 RES. CAMPO BELO 

ANA CAROLINA ALVES BONIFÁCIO  RUA SIRIEMA 268 JD. SÃO LUIZ 

LEILA DE ANDRADE TEIXEIRA  RUA GUSTAVO LESSA 155 AEROPORTO  

 
CANTINHO MEU -  ALICE OTÊNIO  

2013 

BEATRIZ BORDA RUA ESPIRITO SANTO Nº 173 VILA SÃO PEDRO 

FRANCINE PEREIRA DOS SANTOS RUA PROJETADA A Nº 39 SILAS PEIXOTO 

FRANCINE PEREIRA DOS SANTOS RUA PROJETADA A Nº 39 SILAS PEIXOTO 

IDALINA CLEMENTINA SOARES DE MORAES RUA RIO DE JANEIRO Nº 267 VILA SILAS 

MARIANE FERMINO RUA NELSON MASCARO Nº 265 SILAS PEIXOTO 

KATIELE MAIARA MARCELINO RUA RIO GRANDE, 671 - VILA SILAS 

LIDINEIA APARECIDA SATURNINO RUA PROJETADA A, 77 - JD. DELAMURA 

ADELAIDE MENDES SILVA RUA RIO DE JANEIRO, 276 - SILAS PEIXOTO 

TAÍS RENATA GOMES RUA IMP. LEOPOLDINA, 345 - JD. ALVES 

MARIA APARECIDA DE SOUZA LIMA RUA PARÁ, 179 - VILA SILAS 

ALINE CRISTINA CESARIO RUA MATO GROSSO, 151 - VILA MARIA 

ALINE CRISTINA CESARIO RUA MATO GROSSO, 151 - VILA MARIA 

PATRICIA APARECIDA AMADEU RUA MARANHÃO, 193 - VILA SILAS 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
10 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

MARIA BENEDITA FRANCISCO RUA ALDO COPPI, 384 - VILA MARIA 

JULIANA ONORIO DOS SANTOS RUA BAHIA, 382 - VILA SILAS 

CAMILE DE OLIVEIRA RUA RIO GRANDE, 788 - SILAS PEIXOTO 

LUANA CRISTINA DE SOUZA ROCHA RUA PROJETADA A, 43 - JD. DELAMURA 

ARIANE FERRAZ DE BARROS RUA HENRIQUE SETTI, 119 - CENTRO 

ANA CLÁUDIA DOS SANTOS CARRASCO RUA PRES. JOÃO GOULART, 409 - D.P.FILIPACK 

NIDIA MARIA ZANCKETA  RUA MINAS GERAIS, 506 - VILA SÃO PEDRO 

MIRELLA VIEIRA RUA ALAGOAS 279 - VILA SILAS 

BRUNA ALINE BUENO RUA HIPOLITO CAMACHO, 151 - SILAS PEIXOTO 

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA RUA PARAGUAI, 316 - VILA MARIA 

AMANDA SOARES RIBEIRO RUA PARAIBA, 145 - VILA SÃO PEDRO 

ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA RUA GUAIRA, 119 - VILA MARIA 

VANESSA CRISTINA MACEDO RUA PRES. AFONSO PENA, 65 - D. P. FILIPACK 

ALINE CAETANO DE SOUZA DIONISIO RUA PARAGUAI, 314 - VILA MARIA 

PRISCILA DIAS NEIAS RUA URUGUAI, 110 - VILA MARIA 

CONCEIÇÃO APARECIDA DE OLIVEIRA FONSECA RUA MUNIZ DE CARVALHO, 179 - D. P. FILIPACK 

NATALIA ROMANINI RUA JUSCELINO KUBITSCHEK, 101 - D. P. FILIPACK 

MARIA CRISTINA CACHATORI RUA JUSCELINO KUBITSCHEK, 140- D. P. FILIPACK 

PRISCILA APARECIDA DA SILVA FURTADO RUA PARAGUAI, 510 - VILA MARIA 

VANEIDE FRANCISCA DA SILVA RUA MANDAGUARI, 122 - AEROPPORTO 

IANE DE ASSIS ROSA RUA 4, 69 - SILAS PEIXOTO 

ANA CLAUDIA FRANCISCO  RUA ANTENOR ROCHA 240 JD. BOA VISTA 

INGRID CROLINA DOSSANTOSSILVA RUA JUCELINO KUBSTHECK 26 D. P. FILIPACK  

MARLENE APª BUENO  SÍTIO SÃO SEBASTIÃO AGUA DA PRATA   

ELIANA APARECIDA DA SILVA DANIEL RUA ANTENOR ROCHA 155  

JAQUELINE BATISTA DE CAMPOS  RUA MINAS GERAIS, 659 - VILA SÃO PEDRO 

CÍNTIA STATI RUA PARAÍBA, 162 - VILA SÃO PEDRO 

CARINA DA SILVA CARVALHO RUA ARGENTINA, 35 - VILA MARIA 

ANA BEATRIZ DA SILVA RIA PROJETADA B, 119 - SILAS PEIXOTO 

ISABELLA MAYARA ALVES DE SOUZA PELEGRINI RUA ABEL DO NASCIMENTO, 50 - JD. JOÃO AFONSO 

DAIANE MENDONÇA SANTOS RUA JOSÉ PAVAN, 530 - VILA SÃO PEDRO 

BEATRIZ BORDA RUA ESPÍRITO SANTO, 173 - VILA SILAS 

JANAINA CANDIDO DA SILVA RUA CANTAREIRA, 104 - CHÁCARA MARAVILHA 

LILIAN LAVORATO RUA DOS PALOTINOS, 300 - VILA MARIA 

ALESSANDRA SALES  RUA RIO GRANDE, 455 - VILA SILAS 

BRUNA MARIA BATISTA RUA RIO GRANDE, 360 - VILA SILAS 

BRUNA GALDINO TELES RUA JOAQUIM CANDIDO DE CARVALHO, 351 - VILA 
MARIA 

MARCELA DOS SANTOS RUA NILO PEÇANHA 237 D. P. FILIPACK  

 

2014 

DANIELA DOS SANTOS RUA MATO GROSSO, 660 - VILA SILAS 

SHEILA GONÇALVES DA ROSA RUA PRES. JUSCELINO KUBITSCHEK, 22 - D.P.FILIPACK 

DENISE PEREIRA DE SOUZA RUA PARAÍBA, 345 - VILA SÃO PEDRO 

DAIANE CRISTINA DOS SANTOS RUA PROJETADA C, 270 - VILA RURAL 

ANA CAROLINA DE SOUZA RUA UBERABA, 55 - JD. MARINA 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FREITAS RUA HIPÓLITO CAMACHO, 25 - SILAS PEIXOTO 

DANIELE DE MORAES RUA PROJETADA A, 177 - VILA SILAS 

RAFAELA DE SOUZA NATAL RUA PRES. COSTA E SILVA, 152 - D.P.FILIPACK 

JOSELI OLIVIA QUENICHEN DOS SANTOS AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 1360 - CENTRO 

ESTER STHEFANY FERREIRA GARCIA RUA SEBASTIÃO FILADELFO, 243 - JD. JOÃO AFONSO 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
11 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

MARINA FAUSTINO JULIANO RUA ANTONIO MASCARI, 115 

LUCIENE TEIXEIRA RUA PRES. NILO PEÇANHA, 197 - D.P.FILIPACK 

CLÁUDIA GUIMARÃES PROENÇA DE ASSIS RUA PARAGUAI, 530 - VILA MARIA 

SUZAMAR DA SILVA RUA PROJETADA B, 155 - SILAS PEIXOTO 

FLAVIANA DE SOUZA DINIZ PIRES RUA PROJETADA B, 238 - SILAS PEIXOTO 

DESIREE LOPES PALMA RUA JOSÉ VILELA MAGALHÃES, 209 JD. AFONSO 

FERNANDA RAFAELE PEREIRA RUA PARAGUAI, 126 - VILA MARIA 

NAIARA SOARES DOS SANTOS RUA MATO GROSSO, 70 - VILA MARIA 

KAMILLA STATI RUA LUIZ DE PAIVA, 50 - JD. BOA VISTA 

JULIA FERNANDA RAMOS RUA ARNALDO BARDELLI, 536 - VILA RONDON 

KELLY KETHELIN DA SILVA RUA NELSON MASCARI, 414 - SILAS PEIXOTO 

JOICE AMADEU MENDES SEMINARIO MENOR 

LYSAMARIE AVELAR DOS SANTOS RUA SANTA CATARINA, 531 - VILA SILAS 

ANNA CAROLINA ALVES DE ASSIS RUA ORLANDO AUGUSTO FERNANDES, 45 - SILAS 
PEIXOTO 

TAMIRES ANDRADE RUA VER. AMAZONAS, 109 - PQ. BELA VISTA 

DANIANE DA SILVA RUA HIPÓLITO CAMACHO, 210 - SILAS PEIXOTO 

ANDRESSA ALONSO DA SILVA RUA PRES. JÂNIO QUADROS, 75 - D. P. FILIPACK 

JULIA FERNANDA RAMOS AV. MANOEL RIBAS, 197 - VILA RONDON 

MARTHA DE CASTRO RUA JOSE BACON, 71 - SILAS PEIXOTO 

JOSIELE FERNANDES DE OLIVEIRA RUA FRUTAL, 143 - JD. MARINA 

RAFAELA DE OLIVEIRA RUA PRES. RODRIGUES ALVES, 110 - D. P. FILIPACK 

KARINA DA COSTA SANTOS RUA AMAZONAS, 346 - VILA SÃO PEDRO 

KAREN CRISTINA DA SILVA REIS RUA VACIELI YACIURA, 83 - JD. JOÃO AFONSO 

SILVANA APARECIDA CARDOSO RUA ARGENTINA, 20 - VILA MARIA 

AMANDA CAROLINA MARQUES RUA PROJETADA A, 40 - SILAS PEIXOTO 

AMANDA DA SILVA MARTINS RUA JOSÉ PAVAN, 530 - VILA SÃO PEDRO 

JÉSSICA PALOMA PINTO RUA PROJETADA B 38 D. PEDRO FILIPAC 

POLIANA GOMES DE OLIVEIRA RUA RIO GRANDE, 788 - VILA SILAS 

ANA PAULA DE OLIVEIRA RUA RIO DE JANEIRO, 300 - VILA SILAS 

MAIARA PEREIRA DE ALMEIDA RUA MARECHAL DEODÓRO 635 - CENTRO 

MARIA ELIZABETE CARNEIRO RUA JOSÉ BACON, 130 - SILAS PEIXOTO 

ANGELA APARECIDA DA ROSA RUA ANTENOR ROCHA, 149 - JD. BOA VISTA 

RILARRY GODOY DA SILVA VEIGA RUA P. CASTRO SALES, 286 - D. P. FILIPACK 

ELISANGELA DE SOUZA RUA PRES. COSTA E SILVA, 162 - D. P. FILIPACK 

LUCIANE APARECIDA ARRUDA RUA PRES. PRUDENTE DE MORAES, 38 - D. P. FILIPACK 

LEILA MARIA SANTOS RUA IGINO FLÓRIDE, 101 - VILA MARIA 

AMANDA APARECIDA DE MELO RUA MATO GROSSO, 367 - VILA SÃO PEDRO 

KATIA REGINA PIANTAVINI TANFERRE RUA GUAIRA, 193 - VILA MARIA 

KATIELE CRISTINA CRISTINA DE OLIVEIRA RUA DOS PALOTINOS, 100 - VILA MARIA 

LUCIANA DOS SANTOS VERIANO RUA ALAGOAS, 373 - VILA SILAS  

ALINE MARIA DE CAMARGO CANDIDO RUA ALAGOAS, 341 - VILA SILAS 

ELIANE DE OLIVEIRA RUA AGOSTINHO SETTI, 337 - JD. POMPÉIA III 

TALITA RIBEIRO DA SILVA RUA MARANHÃO, 175 - VILA SILAS 

EDUARDA RIBEIRO ROCHA DE LIMA RUA SEBASTIÃO FILADELFO, 284 - JD. JOÃO AFONSO 

THALIA SATURNINO PEREIRA RUA IGUAÇU, 229 - VILA MARIA 

DAIANA SOARES MARCONDES RUA JOAQUIM CANDIDO CARVALHO, 32 V. MARIA 

IVANIA MOREIRA DA SILVA RUA ALAGOAS, 354 - VILA SCYLLAS 

SILVANA RODRIGUES DOS SANTOS RUA ORLANDO AUGUSTO FERNANDES, 210 - VILA 
SILAS 

TAIS JERÔNIMO RUA PERNAMBUCO 745 VILA SILAS  

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
12 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

HIULI CRISTINA LAVORATO  RUA FRUTAL 25 JARDIM MARINA  

SILMARA CRISTINA BRUNO RUA VEER. FAUSTO 638 P. B. VISTA 

ELOÁ RODRIGUES BARBANTE  AV. BRASIL CHÁCARA DO LAGO 

SILVANA APARECIDA FRANCO RUA JOSÉ BACCON 217 VILA SYLAS PEIXOTO  

STEFANY FELIX LEITE CASSIANO RUA URUGUAI 345 VILA MARIA  

MAGNA CRISTINA DE OLIVEIRA  RUA HIPÓLITO CAMACHO 175 SILAS PEIXOTO  

DÉBORA HINTERLANG GIMENES  RUA ANTÔNIO GALDINO DA COSTA 323 

CLAUDIA REGINA DOS SANTOS CAMARGO RUA ARNALDO BARDELLI, 397 - VILA RONDON 

ELICLEITE DA SILVA RUA ROMEU R DA SILVA 83 CHÁCARA MARAVILHA 

CARLA MONIQUE SILVA FERRIERA  RUA VER. ARNALDO BARDELLI 197  

RENATA PATRICIA NOGARI RUA PERNAMBUCO, 745 - VILA SILAS 

MARIA ANTONIA AVELAR PIRES RUA MARECHAL DEODORO, 198 - VILA RONDON 

LEANDRA DE SOUZA RUA JOSÉ DOS REIS LOPES, 178 - SILAS PEIXOTO 

FRANCIELE RUA DOS PALOTINOS, 33 - VILA MARIA 

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA RUA JOSÉ HONORIO, 295 - (FUNDOS) CENTRO 

GABRIELA SANTOS MILANESI RUA PROJETADA B, 73 - D. P. FILIPACK 

CELIA CRISTINA DE LIMA RUA PRES. PRUDENTE DE MORAES, 84 - D. P. FILIPACK 

PAULA CRISTINA VITORIO RUA MANOEL ALVES DOS REIS, 403 - JD. CABRAL 

ROBERTA APARECIDA VIEIRA RUA PRES. COSTA E SILVA, 172 - D. P. FILIPACK 

LUANA CRISTINA SILVA  MARANHÃO 600 V. SILAS  

RENATA PATRICIA NOGARI RUA PERNAMBUCO 745 V. SILAS  

MARIANE ROMANINI  RUA PERNAMBUCO 186 VILA MARIA  

MARIA ANTONIA AVELAR PIRES  RUA MARECHAL DEODORO 198 VILA RONDOM  

LEANDRA DE SOUZA  RUA JOSÉ DOS REIS LOPES 178 SILAS PEIXOTO  

 

2015 

BRUNA DANIEL DUARTE RUA MARECHAL DEODORO, 226 - CENTRO 

DANIELA RODRIGUES RUA PADRE MELLO, 15 - CENTRO 

FABIANA VIEIRA MARINHO PEREIRA RUA PERNAMBUCO, 221 - VILA SÃO PEDRO 

MONICA DE FATIMA CAMARGO DIAS AMADEU RUA PARAIBA, 175 - VILA MARIA 

JAQUELINE CRISTIANE AMELIO RUA RIO GRANDE, 818 - VILA SILAS 

FRANCIELE GODOI DA SILVA RUA PRES. CAMPOS SALES, 286 - D. P. FILIPACK 

NAYARA VIEIRA LORENA RUA PRES. WASHINGTON LUIZ, 310 - D. P. FILIPACK 

RESENILDA ALVES RUA FRUTAL, 95 - JD. MARINA 

LAIS SOUZA DE MELLO RUA ARNALDO BARDELLI, 412 - VILA RONDON 

PRISCILA SANTOS LOURENÇO RUA PROF. CALIXTO SALES, 228 - VILA RONDON 

ANA CLAUDIA JUVENCIO RUA ORLANDO AUGUSTO FERNANDES, 360 - SILAS 
PEIXOTO 

EVANIA DESIDÉRIO RUA ROCHA POMBO 74  

GRAZIELE DA SILVA FERREIRA RUA IGUAÇU, 259 - VILA MARIA 

LUANA KARINA DOS ANJOS RUA RIO GRANDE, 597 - VILA SILAS 

PATRICIA APARECIDA DE LIMA AVENIDA 3, 414 - JD. PANORAMA 

DAIANE MAXIMIANO RUA PIAUI, 210 - VILA SILAS 

TATIANA NOGUEIRA PIRES RUA PADRE MELLO, 1209 - CENTRO 

ÉRICA APARECIDA SOARES RUA ARGENTINA, 484 - VILA MARIA 

MAIARA DOS SANTOS PONTES RUA PRES. AFONSO PENA, 13 - D. P. FILIPACK 

CAROLINA DOMINGOS SOARES RUA BOANERGES ELIAS, 35 - MORADA DO SOL 

JOICE APARECIDA DOS SANTOS SOAREZ RUA JOAQUIM CANDIDO DE CARVALHO, SN 

ROSANA APARECIDA SILVESTRE RUA PARAIBA, 255 - VILA SÃO PEDRO 

ANDRESSA MOREIRA GOUVEIA RUA SÃO PAULO, 161 - VILA SÃO PEDRO 

MARIA EDUARDA FERRARI RIBEIRO RUA PRES. COSTA E SILVA, 103 - D. P. FILIPACK 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
13 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

MARIANE CIRIACO MACHADO RUA JOAQUIM CANDIDO CARVALHO, 104 - VILA 
MARIA 

SIRLEI FERREIRA SOUZA ALECRIM RUA JOSÉ BENEDITO GONZAGA, 145 - SILAS PEIXOTO 

LUANA RAFAELE GUIMARÃES NATAL RUA JOSÉ BACON, 110 - VILA SILAS 

GABRIELE LARISSA DE MORAES RUA PALMITAL 105 VILA PRESTES 

JANAINA DOS SANTOS RODRIGUES RUA ANACLETO DO CARMO, 764 - VILA RONDON 

ADRIANA CRISTINA RIBEIRO RUA MINAS GERAIS, 639 - VILA SÃO PEDRO 

TATHIANY LOPES DE OLIVEIRA DA SILVA RUA MINAS GERAIS, 339 - VILA SÃO PEDRO 

ANA PAULA LOURENÇO CARAPINA RUAJOSÉ RAIMUDO DE OLIVEIRA 115 V. MARIA  

SILVANE CRISTINE DE OLIVEIRA RUA JOSÉ DOS REIS LOPES 64 V. SILAS 

SILVANA MARIA FRANCISQUINHO RIA  RUA ANTONIO ORLANDINI 147 JD. ALTO DA B VISTA 

FERNANDA CRISPIM FARIA  RUA ANTENOR DA ROCHA 150 JD. BOA VISTA 

GABRIELA LEMES DA SILVA RUA DOMINGOS MÓDENA 210 V. RONDOM 

REGIANE DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA  RUA FRUTAL 133 JD. MARINA  

ROSA MARIA RAPOSO DA SILVA RUA PARAÍBA 115 - VILA SÃO PEDRO 

FLAVIA REGINA APARECIDA SALVADOR  RUA VER. HEITO FERREIRA FILHO 1548 P. B. VISTA 

NATÁLIA ROMANINI RUA PRES. JUCELNO KUBSCHECK 101 D. P. FILIPACK 

JULIANA SOARES DE OLIVEIRA RUA SÃO JOSÉ, 262 - VILA MARIA ANGÉLICA 

ANAISA CRISTINA DA SILVA RUA PRES. COSTA E SILVA, 04 - JD. DELAMURA 

ROSELI GOMES DE ASSIS RUA PROJETADA B, 147 - VILA RURAL 

REGIANE RODRIGUES RUA VER. FRANCISCO CAMARGO, 459 - P. B. VISTA 

KEROLEN CRISTINA BARBOSA CAETANO RUA ORLANDO AUGUSTO FERNANDES, 154 - S. 
PEIXOTO 

MARIA BENEDITA FRANCISCO RUA ALDO COPPI, 384 - VILA MARIA  

RAFAELA CORREA DE OLIVEIRA RUA RIO GRANDE, 455 - VILA SILAS 

KAREN APARECIDA DE OLIVEIRA FERNANDES RUA MATO GROSSO, 357 - VILA SÃO PEDRO 

ELAINE CRISTINA MELO DA SILVA RUA JOSÉ BACCON, 157 - VILA SILAS 

SILVIA DOS SANTOS CORREA RUA ARAPONGAS, 480 - JD. SÃO LUIZ 

LIDIANE BARBOSA LOPES DOS SANTOS RUA PEDRO LEODORO, 50 - JD. AMÉRICA 

ROSIANE CRISTINA CARFI MACEDO RUA ESPIRITO SANTO, 434 - VILA SILAS 

FERNANDA CAROLINE GREGÓRIO PEREIRA RUA JOSÉ TOBIAS, 245 - JD. MARIA ANGELICA 

CAMILO ROCCO DA SILVA RUA CAMBARÁ, 113 - VILA MARIA 

FABIANE RAIMUNDO RUA GOIAS, 178 - VILA SILAS 

FERNANDA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA RUA HIPOLITO CAMACHO, 70 - VILA SILAS 

ANA CARLA RIBEIRO CARVALHO RUA NELSON MASCARO, 260 - JD. SILAS PEIXOTO 

ADRIANA SILVA MORAES RUA MARANHÃO 360 V. SILAS 

POLIANA DE ANDRADE RUFINO  RUA JANE QUADRO 315 D. P. FILIPACK  

JULIANA SOARES DE OLIVEIRA  RUA SÃO JOSÉ 262 VILA MARIA    

ANAÍSA CRISTINA DA SILVA  RUA PRES. COSTA SILVA, 04 JD DELAMURA 

ROSELI GOMES DE ASSIS  RUA PROJETADA B, 147 VILA RURAL  

 
 

2016 

BRUNA NUNES DE SOUZA RUA DOS PALOTINOS 344 JD MARIA 

JANECLAIR SANTOS PEREIRA  RUA URUGUAI 10 VILA MARIA  

LUZIA EMANUELLY ESTELA   

RAFAELA DIAS SALVADOR RUA ESPIRITO SANTOS 173 VILA SILAS  

VALDINEIA DA ROSA FERREIRA RUA DOS PALOTINOS, 50 - VILA MARIA 

JANAINA CINTIA SANTOS DA SILVA RUA JOSE BACCON, 237 - SILAS PEIXOTO 

KELY MORAES MEDEIROS DA SILVA RUA GUMERCINDO DE MELLO, 70 - JD. JOÃO AFONSO 

ALESSANDRA DOS REIS COPPI AGOSTINHO RUA ABEL DO NASCIMENTO, 109 - JD. JOÃO AFONSO 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
14 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

ARIANA RIBEIRO DA SILVA RUA ESPÍRITO SANTO, 226 - VILA SILAS 

JHENIFFER RIBEIRO DE OLIVEIRA RUA BASILIO TOLOTO, 60 CHÁCARA MARAVILHA 

MIRIAN GONÇALVES MARINHO PINHEIRO RUA RIO DE JANEIRO, 301 - VILA SILAS 

JULIANA TORRES ALVES RUA VEREADOR FAUSTO, 818 - PQ. BELA VISTA 

CAROLINA FONTINI DA SILVA RUA PRES. NILO PEÇANHA, 148 - D. P. FILIPACK 

FERNANDA APARECIDA MONTEIRO RUA OMAR MIGUEL, 48 - RES. POMPÉIA 2 

CRISLAINE MARIA DE MORAES SIMÕES RUA PERNAMBUCO, 575 - VILA SILAS 

ANA CAROLINA ALVES BONIFÁCIO RUA HIPOLITO CAMACHO, 12 - VILA SILAS 

KARINA DE SOUZA NÉIA RUA JOÃO TAVARES, 156 - SILAS PEIXOTO 

LEILA BATISTA RUA PERNAMBUCO, 438 - VILA SILAS 

PRISCILA DAIANE BATISTA PEREIRA RUA PROJETADA A, 37 - JD. DELAMURA 

BRUNA REGINA BUENO DA SILVA RUA ORLANDO AUGUSTO FERNANDES, 121 - SILAS 
PEIXOTO 

ANA JULIA XAVIER RUA ORLANDO AUGUSTO FERNANDES, 283 - SILAS 
PEIXOTO 

TÂNIA RODRIGUES ALVES DE ARRUDA RUA PARAGUAI, 293 - VILA MARIA 

FERNANDA MARTINS LOPES CUNHA RUA SEBASTIÃO FILADELFO, 195 - JD. JOÃO AFONSO 

FERNANDA MARTINS LOPES CUNHA RUA SEBASTIÃO FILADELFO, 195 - JD. JOÃO AFONSO 

MARINA FAUSTINO JULIANO RUA WENCESLAU BRAZ, 767 - VILA MARIA 

LIGIA CRISTINA ALVES RUA MARECHAL DEODORO, 308 - CENTRO 

AMANDHA CAROLINE DE SOUZA BATISTA QUEIROZ RUA PROJETADA B, 511 - VILA RURAL 

JÉSSICA MAIANI FONTINI ABRANTES RUA SÃO PAULO, 107 - VILA SÃO PEDRO 

THAIS DUARTE DOS SANTOS RUA JOSÉ PAVAN, 857 - VILA SÃO PEDRO 

SONIA MARIA DA SILVA RUA PARAGUAI - 493 - VILA MARIA 

LAÍS DE SOUZA DE MELLO RUA MINAS GERAIS, 593 - VILA SÃO PEDRO 

  

CAMILA MARTINS RUA PEDRO CANDIDO PEREIRA, 271 - VILA MARIA 

ANA CARLA RIBEIRO CARVALHO RUA NELSON MASCARO, 260 - JD. SILAS PEIXOTO 

BEATRIZ DOS SANTOS LOPES RUA ESPIRITO SANTOS, 260 - VILA SILAS  

ANA VICTÓRIA CAVALCANTE REVERENDO VIDAL  RUA ANTÔNIO ORLANDINI 304 JD. ALTO DA BOA  

TAIS CRISTINE DE MORAES  RUA JOSÉ PAVAN, 740 - VILA SÃO PEDRO 

 
RAIO DE LUZ - PEDACINHO DO CÉU 

2013 

PAMELA DOS SANTOS RUA MORUMBI 464 NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 

JUSSARA DOMIT RODRIGUES RUA MARACAJU 416 AEROPORTO  

WALKIRIA FIRMINO RUA NILTON SILVA 118 NOVO AEROPORTO 

MAIARA PIRES DE ALMEIDA RUA TREZE DE MAIO 482 FUNDOS JARDIM PARAÍSO 

MARCELE CRISTINA DE MORAES RUA PADRE HUGO 86 VILA LEÃO 

LUCIA CARVALHO DE MELO SITIO RECANTO DA PAZ OURO GRANDE 

FLAVIANA DA SILVA GOIOXIM 378 AEROPORTO 

DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA RUA CAMILO NUNES, 114 - AEROPORTO 

DORVALINO MIGUEL DA ROCHA RUA PROJETADA A, 115 - JD. EUROPA AEROPORTO 

VANEIDE FRANCISCO RUA MANDAGUARI, 122 - AEROPORTO 

VANIA GONÇALVES DIAS RUA CAMILO NUNES, 235 - AEROPORTO 

JÉSSICA DE FÁTIMA SILVA ANIBAL RUA MANDAGUARI, 452 - AEROPORTO 

VIVIANE ALMEIDA DE SOUZA RUA CAMILO NUNES 115 AEROPORTO  

ANA CLAUDIA ESTEVAN CRUZ RUA FERNANDO BOTARELLI 495 - AEROPORTO 

ROSENILDA SANTOS DA CRUZ RUA TABAJARA 95 VILA LEÃO  

MARILIZA PEREIRA  RUA DR. CALDAS 175 AEROPORTO 

ROSELI FERREIRA DA SILVA  SÍTIO BOM GOSTO PERTO CAAD BAIRRO OURO G. 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
15 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

MARA ALMEIDA GONÇALVES DOMINGOS   MORUMBI 30 NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS  

TAIS FERNANDA DA SILVA  OSVALDO ALCÂNTARA 232 AEROPORTO  

VANEIDE FRANCISCA DA SILVA  RUA MANDAGUARI 122 AEROPORTO  

BRUNA MARIA BATISTA  RUA RIO GRANDE 360 VILA SILAS  

ALINE DINORÁ CHAGAS DE CAMARGO  FAZENDA ITAPEMA MST - OURO GRANDE  

VERA LUCIA PEREIRA DIAS  GUSTAVO LESSA 176 AEROPORTO  

SOLANGE PRUDENTE  VAGNER MEIRELES GODOI 214 NOVO AEROPORTO  

FLAVIANA DA SILVA  RUA GUIOXIM 19 VILA LEÃO  

ROSELI FERREIRA DA SILVA  SÍTIO BOM GOSTO   OURO GRANDE  

 
 

2014 

RENATA APARECIDA MACHADO FERREIRA SIMÃO SCHUMISK 183 AEROPORTO 

JESSICA FERREIRA EUGENIO TRAVESSA SÃO SILVESTRE 3 VILA LEÃO 

LUANA ROBERTA DA COSTA RUA DOS GUARANIS 59 VILA LEÃO 

KELEN DA SILVA FERNANDES KALAN RUA VEREADOR RENOR, 56 - AEROPORTO 

JOICE AMADEU MENDES SEMINÁRIO MENOR 

ALINE APARECIDA COSTA BRATTI RUA GERALDO FERREIRA, 153 - AEROPORTO 

ELIZANGELA DE SOUZA RUA DR. CALDAS, 194 - AEROPORTO 

DAIANE LAURIANO RUA EDVIRGES NUCINI, 254 - AEROPORTO 

MARIELE APARECIDA PEREIRA DA COSTA RUA SÃO SEBASTIÃO, 156 - VILA LEÃO 

FERNANDA APARECIDA RODRIGUES DE ALCANTARA RUA PROJETADA A, 12 - JD. CRISTO REI 

LIA PRADO DE PAULA BARBOSA RUA 13 DE MAIO, 27 - AEROPORTO 

LUCIELEN SOARES LOPES DE MOURA RUA B, 111 - AEROPORTO 

ZILDA MARA CORDEIRO MACHADO RUA DR. CALDAS, 274 - AEROPORTO 

PAMELA CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA 
NASCIMENTO 

RUA SÃO SEBASTIÃO, 231 - VILA LEÃO 

JÉSSICA FERREIRA EUGENIO RUA RAUL MESQUITA, 205 

ALESSANDRA DE OLIVEIRA PIO RUA MARACAJU, 104 - VILA LEÃO 

LAIANE JACINTO ROQUE ACESSO AO AEROPORTO, 126 - AEROPORTO  

NAIARA RODRIGUES DOS SANTOS RUA PROJETADA B, 360 - N. S. DAS GRAÇAS 

VALÉRIA SVIENTAL CAMPOS RUA WAGNER MEIRELES GOLDI, 166 - NOVO 
AEROPORTO 

KELLY FURTADO RUA FERNANDO BOTARELLI, 680 - AEROPORTO 

EDVANIA RODRIGUES DOS SANTOS RUA SIMÃO SHUMINSKI, 253 - AEROPORTO 

TAISA CRISTINA RICARDO DOS SANTOS RUA PROJETADA B 360 NOSSA S. DAS GRAÇAS  

ROSANA HELENA SENE BUENO DA SILVA RUA GERALDO FERREIRA, 103 - AEROPORTO 

CHEILA BORGES SAMPAIO DE LIMA RUA WAGNER MEIRELES GODOY, 131 - NOVO 
AEROPORTO 

ANDRESSA LANES DA SILVA VENANCIO RUA 13 DE MAIO, 207 - AEROPORTO 

CARLA LETICIA DOS SANTOS RUA SÃO SEBASTIÃO, 100 - VILA LEÃO 

JÉSSICA DE FÁTIMA SILVA ANIBAL RUA MANDAGUARI, 452 - BAIRRO AEROPORTO 

DAIANE PAULA NOGARI NASCIMENTO LARANJEIRA  RUA CAMILO NUNES, 165 - AEROPORTO 

JAQUELINE DOS SANTOS RUA 13 DE MAIO, 635 AEROPORTO  

TANIA PEREIRA DE OLIVEIRA  RUA MORUMBI 110 NOSSA SRA DAS GRAÇAS  

JEYSI KELY PINHEIRO  13 DE MAIO 157 JD PARAÍSO AEROPORTO  

ROSILENE DE JESUS SILVA MELO  SÍTIO PIRABIRU OURO GRANDE  

BRUNA LAURINDO GABRIEL  RUA MARACAJÚ 105 VILA LEÃO  

DAIANE APARECIDA MARTINS  RUA CAMILO NUNES 94 AEROPORTO  

LUCIA DE ANDRADE  GUIOXIM 50 VILA LEÃO  

LUANA APARECIDA DE SOUZA  GERALDO FERREIRA 44 AEROPORTO  

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
16 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

PATRÍCIA FRANCIANE DA SILVA ANTONIO  OTAVIO BONARDI 286 NOVO AEROPORTO  

CAIZE CRISTINE SENEM  13 DE MAIO 148 AEROPORTO  

THAYLLAM KRIS DE LIMA SOUZA PEDRO CARVALHO 298 AEROPORTO  

CLAUDIA CARDOSO  OTÁVIO BONARDI 203 NOVO AEROPORTO  

ROSANA PINHEIRO FRANCISCO  VEREADOR REINOR 106 AEROPORTO  

 

2015 

PATRICIA DAS GRAÇAS DE SOUZA RUA MARACAJU, 210 - VILA LEÃO 

ROSIMAR RIBEIRO RUA ROQUE EUGENIO, 525 - JD. PARAISO 

FIAMA AMARO DOS SANTOS TRAVESSA DOS ANJOS, 80 - AEROPORTO 

ALINI DE MOURA RAMOS RUA FERNANDO BOTARELLI, 395 - AEROPORTO 

CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS RUA RAUL MESQUITA, 287 - AEROPORTO 

ADRIANA TOMAZ ROSA  RUA AUGUSTO HOFFMAN, 95 - AEROPORTO 

ADRIANA TOMAZ ROSA  RUA AUGUSTO HOFFMAN, 95 - AEROPORTO 

CAMILA RAMOS RUA 13 DE MAIO, 53  

ELIANA APARECIDA BERTO SITIO SÃO SEBASTIÃO - OURO GRANDE 

TAMIRES APARECIDA CRUZ RUA SIMÃO SHUMINSKI, 411 - AEROPORTO 

MARILZA RODRIGUES DOS SANTOS RUA 13 DE MAIO, 207 - JD. PARAISO 

ANA PAULA FRANCISCO DE OLIVEIRA RUA LEVY TABORDA, 166 - AEROPORTO 

TAMIRES DUARTE RUA GOIOXIM, 340 - VILA LEÃO 

VICTÓRIA CRISTINA DELSASSO RUA TIBAGI, 278 - PQ. BELA VISTA 

JADE MARIA BARBANTI RUA GERALDO FERREIRA 43 - AEROPORTO 

MARILIZA PEREIRA  RUA DR. CALDAS 175 AEROPORTO  

MARIANA DA SILVA JACINTO  SIMEÃO SCHUMINSKI 93 JD PARAÍSO  

PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS  TRAVESSA SÃO SILVESTRE 71 VILA LEÃO  

VERONICA APARECIDA POLIDORIO  RUA GUIOXIM 362 V. LEÃO  

GRAZIELE CRISTINA DE ASSIS  AV. MARCILIANO DE BARROS 1021 ESTAÇÃO 

JULIANA SOARES DE OLIVEIRA  RUA SÃO JOSÉ 262 VILA MARIA  

ANDRÉIA APARECIDA DE MENESES SOUZA RUA SÃO SEBASTIÃO 131 VILA LEÃO 

ANA ROBERTA MARQUES DA SILVA RUA GUIOXIM 191, VILA LEÃO 

DAIANE MARTINS DOURADO BARBOSA RUA LEONIDAS DA ROCHA 259 AEROPORTO 

ANGÉLICA NATALIA DE PAULA  RUA GUIOXIM 174 VILA LEÃO  

NAYARA VIEIRA LORENA  PRES. WASHINGTON LUIZ 310 D. PEDRO FILIPAK  

KEILA FERNANDA DOS SANTOS GUSTAVO LESSA 166 AEROPORTO   

MARIA CRISTINA DE SOUZA  CHÁCARA ESTRELA CAIXA POSTAL CARREIO 174  

NATIELE APARECIDA DE OLIVEIRA  TRAVESSA SÃO SILVESTRE 125 FUNDOS AERO,  

  

MARISA RAMOS  TRAVESSA SÃO SILVESTRE 125 FUNDOS AERO,  

MARIA GABRIELA DO NASCIMENTO SOUZA  EDUVIRGES NUCINI 11 V. LEÃO  

ANA RAFAELA BUENO ANTUNES  PROF. CALIXTO SALES 1314 PARQUE B. VISTA 

JOSEANE NOGUEIRA SOARES NÉIA  RUA 13 DE MAIO 489 AERO. JD. PARAÍSO  

GABRIELE LARISSA DE MORAES PALMITAL 105 V. PRESTES  

RENATA BRAZ GARDINO  GUSTAVO LESSA 105 AEROPORTO   

VALDIRENE DE OLIVIERA BARBOSA NUNES  PROJETADA B Nº46 NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS  

 

2016 

DANIELE MATOS DOS SANTOS RUA MORUMBI 67 NOSSA SRA DAS GRAÇAS  

ROSANA APARECIDA DA SILVA  OSVALDO ALCANTARA 222 AEROPORTO  

LILIANA DE MORAES  AGRÍCIO SOARES DA SILVA 74 JD. CRISTO REI 

AMANDA APARECIDA DE MELO  SÃO SEBASTIÃO 168 VILA LEÃO  

VITORIA REGINA DA CASARIM  FERNANDO BOTARELI 630 AEROPORTO  

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
17 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

IZABEL CRISTINA AMARO  MORUMBI 185 AEROPORTO  

CAMILA XAVIER BARRRETO  RAUL MESQUITA 85 AEROPORTO  

MARIA EDUARDA CARDOSO DA SILVA  NILTON SILVA 69 AEROPORTO  

GEOVÂNIA ADELMAR ROSA  DR. CALDA 241 AEROPORTO  

ALINE FRANCIELA DE OLIVEIRA SOUZA RUA OTÁVIO BONARDI  

DENISE ORSCHESKI  GUIOXIM 112 VILA LEÃO  

LETÍCIA PEREIRA MOREIRA AMADEU  PEDRO CARVALHO 274 AEROPORTO  

 
RAIO DE SOL 

  

2013 

ANA MARIA CAMARGO RUA DO ROSARIO, 135 

LUZIA DE OLIVEIRA FERREIRA RUA 10, 67 - JD. CASTRO 

ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS RUA DA PEDREIRA, 582 (FUNDOS) 

ANA CLAUDIA ESTEVAN ANTUNES RUA DOS BANDEIRANTES, 545 - PQ. BELA VISTA 

JANAINA CRISTINA BASTOS OUGUSUKO RUA SILVIO TREVISAN, 87 - JD. EUROPA 

TAIS RENATA GOMES RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, 345 - JD. ALVES 

LUANA FERIATO LOPES RODRIGUES RUA DR. HERACLIO GOMES, 586 - CENTRO 

NATALIA CRISTINA VIEIRA DE LIMA RUIA PADRE MELLO, 802 (CASA 4) - CENTRO 

VIVIANE LOPES MACIEL AVENIDA GETULIO VARGAS, 487 - CENTRO 

ANDREIA MARIA RECANELLO RUA EDSON LINCON, 346 - VILA EMA 

ADRIANA FERREIRA LEITE RUA OTAVIANO TONET 48 VILA ROSA 

ALINE ALVES DE SOUZA RUA GENERAL OZÓRIO 283 VILA SETTI 

EDIMARA DE OLIVEIRA BENETTI AV. MARCIANO DE BARROS, 1017 JD. SÃO LUIZ 

SUELEN DA SILVA SANTOS NOVA ALCANTARA 

DANIELLE RADO MORAES RUA HENRIQUE SETTI, 748 - CENTRO 

FRANCIELE PEREIRA DE LIMA  RUA RD. HERÁCLIO GOMES 1286 CENTRO  

 
 

2014 

ADRIELE CRISTINA GIMENES RUA JOSÉ BONIFACIO, 110 - VILA SETTI 

DANIELE CRISTINA LEITE RUA PARANA, 1277 - CENTRO 

ANGELICA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS RUA ANTONIO LINO, 298 - JD. AMERICA 

DAIANE CRISTINA DOS SANTOS RUA PROJETADA C, 270 - VILA RURAL 

JÉSSICA PRISCILA DA SILVA RUA DA PEDREIRA, 160 (FUNDOS) - CENTRO 

MARIA REGINA MARTINS RUA ELIZABETH II, 1217 - JD. ALVES 

KARINA ROBERTA DA SILVA RUA SANTOS DUMONT, 736 - CENTRO 

SANDRA DE FRANÇA AV. MARCIANO DE BARROS, 1293 - BAIRRO ESTAÇÃO 

DESIREE LOPES PALMA  RUA JOSÉ VILELA GUIMARÃES 209 JOSÉ AFONSO 

DAIANE DE FATIMA NASCIMENTO RUA CUSTODIO GRACIANO 50 VILA ROSA 

JÉSSICA DE OLIVEIRA GUANDELINI MILANEZI RUA AUGUSTINHO SETTI 214 POMPÉIA  

NAIARA SOARES DOS SANTOS RUA MATO GROSSO 70 VILA MARIA 

JOICE AMADEU MENDES SEMINÁRIO MENOR 

ROSA SABRINA NEIA AV. GETULIO VARGAS 1400 CENTRO 

SIDNEIVA DE OLIVEIRA BENETTI  RUA PRES. CASTELO BRANCO 657 P. BELA VISTA 

AMANDA CHUERI DE CAMARGO RUA CALIXTO SALES 1472 PQ. ALVORADA 

JOELMA ANDRADE RUA ANTONIO GENTIL 1640 ANITA MOREIRA 

FLAVIA REGINA APARECIDA SALVADOR  RUAVER. HEITOR PEREIRA FILHO 1548 P.B VISTA  

ERICA CAMPOS RUA SÃO JOÃO 346 VILA ALVES 

ROSIRENE OLIVEIRA RODRIGUES  RUA JOSÉ RAIMUNDO DE OLIVEIRA 116 

MARIA ANTONIA AVELAS PIRES RUA MARECHAL DEODÓRO 198 VILA RONDOM 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
18 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

MARCIA REGINA SANTOS JACOB RUA BOANERGIS ELIAS 127 MORADA DO SOL 

PATRICIA SUELIN MOTA SANTOS MACHADO RUA JOÃO RAMALHO 178 PQ. ALVORRADA 

JANE FASSINI AMARAL DA SILVA SITIO OURO GRANDE 

FRANCIELE DAS GRAÇAS PEREIRA RUA PADRE MELO 1175 APART. 21 

RENATA COLA FRANCISCO RUA MANOEL RIBAS 1319 

MARIA ALICE RODRIGUES DE OLIVEIRA ALMEIDA RUA BENEDITO RODRIGUES 39 JD. CANADÁ 

CHEILA BORGES SAMPAIO DE LIMA RUA VAGNER MERELES GODOY 131 NOVO AERO 

MARIANA APª DOS SANTOS DA SILVA VILA ROSA 

TAMYRES DA SILVA LEMES  AV MANOEL RIBAS 1348 JD. ALVES 

ALINE RIBEIRO DOS SANTOS RUA JOSÉ MARIA DE ALMEIDA 265 POMÉIA III 

ELOÁ RODRIGUES BARBANTE AV. BRASIL S/Nº CHÁCARA DO LAGO 

KELI APARECIDA DINIZ RUA LONDRINA 105 V. PRESTES  

JÉSSICA PRISCILA DA SILVA RUA DAS PEDREIRA 160 FUNDOS  

LUANA CRISTINA PINHO GRACIANO RUA JOSÉ BONIFÁCIO 296 V. SETTI 

FABIANA FAMIE KOMATSU  RUA DR. HERÁCLIO 1035 CENTRO 

MILKA DE MAJON ROCHA DIAS  RUA ANIBAL BRASIL 83 NOVA ALCÂNTARA  

ELAINE CRISTINA MIQUELIN COSTA  RUA ALAMEDA PADRE MAGNO 1178 

ELAINE CRISTINA MIQUELIN COSTA  RUA ALAMEDA PADRE MAGNO 1178 

PRISCILA SOUZA SANTOS GERONIMO  WAGNER MEIRELES GODOI 178 NOV AEROPORTO 

DANIELE DE AQUINO FRIAS  RUA JOSÉ FRAUZINO 463 VILA ROSA 

LUCIANA APARECIDA BOMFÁ SOARES  AV. ROSA PRADO DE ALAMEIDA 86 JD. CANADÁ   

ROSANA VENTURA DE MATOS DA SILVA  RUA ANTONIO LEMOS 1140 CENTRO  

FRANCIELE RUA DOS PALOTINOS 33 V MARIA  

ANA CAROLINA DE SOUZA  RUA UBERABA 55 JD. MARIANA  

JAQUELINE DOS SANTOS  RUA 13 DE MAIO 635 AEROPORTO  

CAROLINY NYBLIA FERRAZ  RUA JAVARI 226 CENTRO  

MÔNICA DA SILVA COSTA  RUA GORGINA DE CARVALHO COUTNHO 140 POM.  

KARINA MARIA DA SILVA  RUA PEDRO SOCCIO 994 NOVA JAC.  

CAROLAINE TEODORO DA ROCHA  DR. HERÁCLIO GOMES 579 CENTRO  

JULIANA MUNIZ DOS REIS  RUA HERÁCLIO GOMES 1233 CENTRO  

ANA PAULA DE OLIVEIRA  RUA FRANCISCO H. DOS SANTOS 92 JD. CANADÁ 

MICHELE BATISTA  AV. ROSA PRADO DE ALMEIDA 112 JD. CANADÁ  

NATASHA LEMOS DE OLIVEIRA  AV. MANOEL RIBAS 1091 FUNDOS AP3  

LUCIANA APARECIDA BONFÁ SOARES AV. ROSA PRADO DE ALMEIDA 86 JD. CANADÁ 

ROSANA VENTURA DE MATOS DA SILVA RUA ANTONIO LEMOS 1140 CENTRO  

ANA APARECIDA DE SOUZA RUA UBERABA 55 JD. MARIANA 

 

2015 

GRAZIELE DE FREITAS GONÇALVES  RUA APUCARANA 338 PQ. BELA VISTA 

CARLA RAFAELA DA SILVA RUA ANACLETO DO CARMO 509 VILA RONDOM  

BUNA DANIEL DUARTE RUA MARECHAL DEODORO 226 CENTRO 

FABIANA GUALDA NÉIA DE OLIVEIRA RUA REGENTE FEIJÓ 1365 VILA ALVES 

NAYARA VIEIRA LORENA RUA PRES. WASHIGTON LUIZ 310 D. P. F 

ARIELLE LUIZ B. S. MATHEUS RUA OMAR MIGUEL 43 POMPÉIA II 

CAMILA MARIA DE FREITAS PAULO CERES 27 JD EUROPA 

MARAISA RIBEIRO DE LIMA RUA VER. AMAZONAS 453 P. B. VISTA 

FABIANA FERREIRA MURA VILA SETTI 

MARCIELE TOMAZ DE SOUZA LEITE RUA JAIME MICHILETO 174 MORADA DO SOL 

  

MARIA CLAUDIA LEOPOLDINO RUA PAULO FRANC. SUMEIKE 280 PAPAGAIO 

GABRIELA CLAUDIO GOMES RUA JOSÉ DAMAS TOLEDO 72 JD. AMÉRICA 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
19 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

LIDIANE BARBOSA LOPES DOS SANTOS RUA PEDRO LEODORO 50 JD AMÉRICA 

RENATA ESFER CONTER RUA QUINTINO BOCAIUVA 30 CENTRO 

CARINA GONÇALVES PEREIRA ARAUJO RUA LEVI ANDRADE DE AZEVEDO 187 POMPÉIA III 

LUCIANE DE OLIVEIRA DOMINGUES AV. GETÚLIO VARGAS 1086 CENTRO 

BEATRIZ APARECIDA DOMINGUES  AV. GETÚLIO VARGAS 1400 CENTRO 

INGRID APARECIDA PEREIRA RUA ANTONIA GALDINO COSTA 290 JD ISMENIA 

TATIANA NOGUEIRA PERES RUA PADRE MELLO 1209 CENTRO 

ANDRESSA MOREIRA GOUVEIA RUA SÃO PAULO 161 V. SÃO PEDRO 

DANIELA APARECIDA CARVALHO RUA JURUTI  272 JD. SÃO LUIZ 

CLAUDIA APARECIDA MILANESI RUA REGENTE FEIJÓ 1170 VILA ALVES 

FRANCISCO ALINGERI JUNIOR RUA APUCARANA 338 PQ. BELA VISTA 

VICTÓRIA CRISTINA DELSASSO  RUA TIBAJI 278 PQ. BELA VISTA 

ANA PAULA LOURENÇO CARAPINA RUA JOSÉ RAIMUNDO DE OLIVEIRA 115 V. MARIA 

LUANA CRISTINA PINHO GRACIANO  RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 296 - VILA SETTI 

EVANIA DESIDÉRIO RUA ROCHA POMBO 74  

SILVANA MARA FRACISQUINHO RIA  RUA ANTONIO ORLANDINI 147 LD. A. BOA VISTA 

FLÁVIA DE SOUZA LEAL RUA DOM JOÃO VI - 500 - JD. ALVES 

PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS RUA TRAVESSA SÃO SILVESTRE 71 V. LEÃO  

VÓ MARIA ISABEL  SEM ENDEREÇO  

MILENE DE CAMARGO RUA FRANCISCO CAMARGO  

DAIANE RADO MORAES RUA VER. ARNALDO BARDELI 674 VILA RONDON  

DESSAIRE CARVALHO RUA PREF. JOSÉ PEREIRA 153 NOVA ALCANTARA 

JULIANA SOARES DE OLIVEIRA RUA SÃO JOSÉ 262 VILA MARIA ANGELICA 

ANAISA CRISTINA DA SILVA RUA PRES. COSTA SILVA 04 JD. DELAMURA 

REGIANE DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA  RUA FRUTAL 133 JD. MARINA  

BEATRIZ REVOREDO DA SILVA CONSOLIN  RUA 2 DE ABRIL 1020 JD. AMÉRICA  

CRISTINA RIBEIRO DO NASCIMENTO  LOGRADOURO RURAL 222 CLUBE DO LAÇO  

THAINÁ LUIZA DA SILVA  AV. TEIXEIRA DE FREITAS 204 ESTAÇÃO  

JAQUELINE MENEZES DE OLIVEIRA  CORONEL CECILIO ROCHA 120 CENTRO  

FRNACIELE FERREIRA BARBOSA  JOSÉ DAMAS DE TOLEDO 126 JD. AMÉRICA    

ANDREIA INÁCIO PEREIRA  MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 508 FUNDOS CASA3  

SIMONE APARECIDA DELSASSO RIBEIRO  AV. RAPOSA P. DE ALMEIDA 57 JD. CANADÁ  

  

JENNIFER CRISTINA DOS SANTOS  CORONEL CECÍCLIO ROCHA 84 CENTRO  

ROSIANE CRISTINA CARFI MACEDO  EPÍRITO SANTO 434 VILA SILAS   

POLIANA H. GUIMARÃES CASTILHO CHEIDA  BELÉM 40 VILA PRESTES  

TATIANE CRISTINA DE SOUZA  VERA GUIMARÃES SANTIAGO 165 POMPEIA III 

ÉRICA MARIA ALVES BONIFÁCIO  ANTÔNIO LINO 48 JD. AMÉRICA  

FERNANDA CAROLINA GREGÓRIO PEREIRA  JOSÉ TOBIAS 245 Mª ANGÉLICA  

ADRIANA TOMAZ ROSA  AUGUSTO HOFFMAN 95 AEROPORTO  

ADRIANA TOMAZ ROSA  AUGUSTO HOFFMAN 95 AEROPORTO  

ALINE BAGGIO DE ALMEIDA DIAS  RUA SEBASTIÃO CUSSOLIN 827 JD. AMÉRICA  

LUCIANA DE FÁTIMA ALVES DELSASSO  RUA SÃO JOÃO 346 PQ. BELA VISTA  

VIVIANE MARIA DE LIMA  RUA JAVARI 28 CENTRO  

CLAUDIA MARCHIONE XIMENES  ENDEREÇO NÃO INFORMADO  

PATRÍCIA APARECIDA DOS SANTOS BATISTA  RUA DOS BANDEIRANTES 236 P. B. VISTA  

ISABEL CRISTINA SERRA CORREA  ENDEREÇO NÃO INFORMADO  

DAIANE CRISTINA DE CAMPOS  RUA DA PEDREIRA 270 CENTRO 

 

2016 

ARIADNE FERRAZ BARROS  RUA HENRIQUE SETTI 101 CENTRO  

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
20 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

GEOVANA CRISTINA P. ALVES  RUA ELIAS BOANERGES 211 MORADA DO SOL   

DANIELE ROLLA RIBEIRO RUA NOVA JERUSALEM 45 PQ. SANTA ALBERTINA 
PAPAGAIO 

FABIANA PEREIRA SALES  RUA PROJETADA D, 820 VILA RURAL  

VALDINÉIA DA ROSA FERREIRA  RUA DOS PALATINOS 50 VIL MARIA  

RENATA RAMON RUA SEBASTIÃO CONSOLIN 839 JD. AMÉRICA  

KELLY ADRIANE MOREIRA  ALDO COOPI 149 VILA MARIA  

ALESSANDRA CAMILA CESÁRIO  VITORIA REGIA 1066 JD. ALVES  

CARLA DANELE FERNANDES LEVY BALDASSARI 669. VILA RONDON  

CAROLINA FONTNI DA SILVA  PRES. NILO PEÇANHA 148 DOM PEDRO FILIPACK 

JULIANA TORRES ALVES  RUA VER. FAUSTO 818 P. BELA VISTA  

ALESSANDRA SANTIAGO  RUA A, VILA EMA  

VANESSA APARECIDA DOS SANTOS GEORGINA DE C. COUTINHO 200 POMPÉIA I 

VALESCA MIRANDA JACOB FARIAS  CELSO FIGUEIREDO 327 CENTRO  

LIGIA CRISTINA ALVES MARECHAL DEODORO 308 CENTRO  

DAIANE CRISTINA DIAS SOARES CHÁCARA SRTª ALBERTINA 158 PAPAGAIO  

MOISÉS TELES ALCÂNTARA  RUA DO ROSÁRIO 541 CENTRO 

FLÁVIA FRANCISCO VELLOSO  PAULO POMPÉIA COUTINHO 130 RES. POMPÉIA  

PATRÍCIA NÉIA ROCHA  AV. PADRE MELO 538 P. BELA VISTA  

JULIANA MUNIZ DOS REIS  RUA HERÁCLIO GOMES 1233 CENTRO  

GEOVÂNIA ALDEMAR ROSA RUA DR. CALDA 241 AEROPORTO  

ROSINEIA DOS SANTOS FELIPE  RUA WALDEMAR ROSSITO 150 CAMPO BELO 

JANAINA DA SILVA FERREIRA QUEVEDO  AV. GETÚLIO VARGAS 1350 CENTRO 

EVANIA DESIDERIO RUA ROCHA POMBO 74 CENTRO  

ANA CAROLINE GULARTE RUA JOÃO CHELINI 363 P. B. VISTA  

FRANCISLAINE DE LIMA DOMINGUES MERLIN  RUA DON FERNANDO TADDEY 1799 V. SETTI 

CATIANA CRISTINA DE SOUZA RUA PAUL PERCY HARRIS 530 JD. EUROPA  

FRANCIELE APARECIDA MARCELINO  RUA ARAPONGAS 589 JD. SÃO LUIZ  

RENTA CRISTINA DA COSTA DA FONSECA  RUA NATAL FERRARI 130 JD. EUROPA  

TATIANE JACOB FERREIRA PINTO RUA DR. DOMINGOS MODENA 114 CENTRO  

MARIA ANTONIA AVELAR PIRES  RUA MARECHAL DEODORO 198 V. RONDON  

ELISABETE GOMES DE OLIVEIRA PENA  RUA ANTÔNNIO SIMEÃO. R. JUNIOR 1348 PQ. EST  

FLAVIANE ALVES DOS SANTOS RUA SEBASTIÃO FILADELFO 202 JD. JOÃO AFONSO 

ANA CAROLINA ALVES BONIFÁCIO  RUA SIRIEMA 268 JD. SÃO LUIZ 

ADRIELLY MALDONADO PANICHI  ENDEREÇO NÃO INFORMADO 

 
SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS 

2013 

ALINE ALVES DE SOUZA RUA GENERAL OSORIO, 283 - VILA SETTI 

PAULA CRISTINA VIGINOTTI DE SOUZA RUA VALDEVINO ALVES, 240 - JD. MORUMBI 

ROSIMERI LUCIA DE PALMA  FAZENDA SANTA ISABEL AGUA FEIA  

ALINE DINORÁ CHAGAS DE CAMARGO  FAZENDA ITAPEMA MST OURO GRANDE  

PATRÍCIA DE LIMA DO AMARAL  BENJAMIN CONSTANT 43 CENTRO 

ROSILENE APARECIDA DA SILVA  RUA NELSON MASCARO 95 SILAS PEIXOTO  

DANIELA FERREIRA TOTH VEREADOR ARNALDO BARDELI 179 CENTRO  

 

2014 

JOICE AMADEU MENDES SEMINARIO MENOR 

SIDNEIVA DE OLIVEIRA BENETTI RUA PRES. CASTELO BRANCO, 657 - PQ. BELA VISTA 

ROSICLEIA APARECIDA LEMES FERREIRA RUA VER. DR. HEITOR 1347 - PQ. BELA VISTA 

KAMILLA STATI RUA LUIZ DE PAIVA, 50 - JD. BOA VISTA 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
21 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

ERICA DE CAMPOS RUA SÃO JOÃO, 346 - JD. ALVES 

MARIA ANTONIA AVELAR PIRES RUA MARECHAL DEODORO, 198 - VILA RONDON 

ELIANE DE OLIVEIRA RUA AGOSTINHO SETTI, 337 - JD. POMPEIA III 

KATIELE CRISTINA DE OLIVEIRA RUA DOS PALOTINOS, 100 - VILA MARIA 

FRANCIELE DAS GRAÇAS PEREIRA RUA PADRE MELLO, 1175 - AP. 21 

RENATA COLA FRANCISCO RUA MANOEL RIBAS, 1319 

ROSILENE CRISTINA AGOSTINHO RUA D. FERNANDO TADDEY, 259 - CENTRO 

MARIA ALICE RODRIGUES DE OLIVEIRA ALMEIDA RUA BENEDITO RODRIGUES, 39 - JD. CANADA 

RAFAELA DE SOUZA NABAL RUA PRES. COSTA E SILVA, 152 - D. P. FILIPACK 

DAIANE CRISTINA DOS SANTOS RUA PROJETADA C, 270 - VILA RURAL 

SÔNIA APARECIDA ADRIANO RUA VER. FAUSTO NEVES, 713  

BIANCA DE SOUZA LEITE RUA VER. AMAZONAS, 340 - PQ. BELA VISTA 

MARIANA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA VILA ROSA 

SILMARA CRISTINA BRUNO RUA VER. FAUSTO NEVES, 638 - PQ. BELA VISTA 

TAMYRES DA SILVA LEMES AV. MANOEL RIBAS, 1348 - JD. ALVES 

KELLY FURTADO RUA FERNANDO BOTARELLI, 680 - AEROPORTO 

ALINE RIBEIRO DOS SANTOS RUA JOSÉ MARIA DE ALMEIDA, 265 - POMPEIA II 

JAQUELINE APARECIDA SANCHES RUA JOÃO CANDIDO FORTES, 131 

GABRIELA CLAUDIO GOMES RUA JOSE DAMAS DE TOLEDO, 72 - JD. AMERICA 

DAIANE SOARES MARCONDES RUA JOAQUIM CANDIDO CARVALHO, 32 - VILA MARIA 

ELOÁ RODRIGUES BARBANTE AV. BRASIL, SN - CHACARA DO LAGO 

ESTER STEFANY FERREIRA GARCIA  RUA VER. DR. HEITOR, 806 - PQ. BELA VISTA 

KARINA MARIA DA SILVA RUA PEDRO SOCCIO, 994 - NOVA JACAREZINHO 

GRACIELE APª DE PAIVA RUA LUIZ MARCOLIN 147 JD. CASTRO 

KAROLINE NIBIA FERRAZ DINIZ RUA FRANSCISCO STANK 25 JD. AMERICA 

SIRLENE APARECIDA TUCHINSKI CANDIDO RUA TIBAGI 456 PQ. BELA VISTA 

RHILLARY APARECIDA GODOI DA SILVA VEIGA RUA PRES. CAMPOS SALES 286 D. P. FILIPACK  

PAULA LETICE BRANDI MAKIO MARQUES  RUA GLADSTONE DRUMOND 288 JD. EUROPA  

EDUARDA RIBEIRO ROCHA LIMA  RUA SEBASTIÃO FILADÉLFIA 284 JD AFONSO  

FABIANA FAMIE KOMATSU RUA DR. HERÁCLIO 1035 CENTRO 

LYSAMARIE AVELAR DOS SANTOS RUA SANTA CATARINA 531 VILA SILAS  

LÍVIA TUNES DE SOUZA RUA MARECHAL DEODORO 700 CENTRO 

LAURA APOLINÁRIO GARCIA CAMPOS  RUA DOS BANDEIRANTES 397 P. BELA VISTA   

FLAVIA REGINA APARECIDA SALVADOR  RUA VER. HEITOR PEREIRA FILHO 1548 P. B. VISTA 

FRANCELINE CRISTINA PEREIRA COELHO  RUA MANOEL RIBAS, 75 CENTRO 

ROSANA VENTURA DE MATOS DA SILVA  RUA ANTONIO LEMOS 1140 CENTRO 

DANIELE DE AQUINO FRIAS  RUA JOSÉ FRAUZINO 463 VILA ROSA 

JAQUELINE DOS SANTOS RUA 13 DE MAIO 635 BAIRRO AEROPORTO 

SILMARA CRISTINA BRUNO RUA VEREADOR FAUSTO 638 P. B. VISTA 

LUANA CRISTINA PINHO GRACIANO  AV. MANOEL RIBAS VILA RONDOM CHACARA M. 
AFONSO  

CAMILA FERREIRA PEIXOTO RUA DR. HERÁCLIO 328 CENTRO 

MONICA DA SILVA COSTA  GEORGINA DE CARVALHO COUTINHO 140 POMP 1 

ELICLEITE DA SILVA  ROMEU ROSA DA SILVA JD. ESPERANÇA  

ANISIA BARBOSA DA SILVA  VITORIA REGIA 1144 JD. ALVEZ  

JOICE MACHADO DOS SANTOS  RUA SÃO JOÃO 466 VILA ALVES  

ANA RAFAELA BUENO ANTUNES  PROF CALIXTO SALES 1314 PARQUE B.V  

DESIREE LOPES PALMA JOSÉ VILELA MAGALHÃES 209 JD. AFONSO  

RAFAELA DE OLIVEIRA  PRES. RODRIGUES ALVES 110 D. PEDRO FILIPACK 

DAIANE PAULA NOGARI NASCIMENTO LARANJEIRA   ENDEREÇO NÃO INFORMADO  

 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
22 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

2015 

GRAZIELE DE FREITAS GONÇALVES RUA APUCARANA, 338 - PQ. BELA VISTA 

BRUNA DANIEL DUARTE RUA MARECHAL DEODORO, 226 - CENTRO 

FABIANA GUALDA NÉIA DE OLIVEIRA RUA REGENTE FEIJÓ, 1365 - JD. ALVES 

MARAISA RIBEIRO DE LIMA RUA VER. AMAZONAS, 453 - PQ. BELA VISTA 

ANA CAROLINA DA SILVA SFEIR RUA CORONEL ALCANTARA, 43 

LEIDIANE LOPES RUA D. JOÃO VI - CENTRO 

THAYS RENATA DE LIMA COSTA RUA ANTONIO LIMA DA SILVA, 162 - JD. AMÉRICA 

ALINE CRISTINA DE MORAIS  BR 153 - KM 23 

ANDRESSA MOREIRA GOUVEIA RUA SÃO PAULO, 161 - VILA SÃO PEDRO 

MILENE DE CAMARGO RUA FRANCISCO CAMARGO, 489 - PQ. BELA VISTA 

MEIRE DE SOUZA PINTO RUA BASILIO TOLOTO, 81 - CHACARA MARAVILHA 

VICTORIA CRISTINA DELSASSO RUA TIBAGI, 278 - PQ. BELA VISTA 

ELUAN NAIR BARBANTE AV. BRASIL, 216 - AP. 5 - CENTRO 

GABRIELE LARISSA DE MORAES RUA PALMITAL 105 VILA PRESTES 

KARINA PIRES RUA BRAZ PAULO LARCHER, 392 - PQ. BELA VISTA 

GABRIELE LEMESDA SILVA RUA DOMINGOS MODENA 210 V. RONDON 

SIRLENE APARECIDA TUCHINSKI CANDIDO RUA TIBAGI 456 PQ. BELA VISTA 

ANA PAULA LOURENÇO CARAPINA RUA JOSÉ RAIMUNDO DE OLIVEIRA 155. V. MARIA 

FLÁVIA DE SOUZA LEAL RUA DOM JOÃO VI - 500 - JD. ALVES 

REGIANE PEREIRA DE SOUZA VEREADOR FRANCISCO CAMARGO 350 P B VISTA 

FLÁVIA REGINA APARECIDA SALVADOR  RUA VER. HEITOR P. FILHO 1548 P B VISTA  

MILENE DE CAMARGO RUA FRANCISCO CAMARGO 489 

VIVIANA ALVES RUA JURUTI 688 JD. SÃO LUIZ 

GABRIELA CLÁUDIO GOMES  RUA JOSÉ DAMAS TOLEDO 72 JD AMÉRICA  

JULIANA SOARES DE OLIVEIRA  RUA SÃO JOSÉ 262 VILA Mª ANGÉLICA  

ROLESI GOMES DE ASSIS  RUA PROJETADA B 147 VILA RURAL 

BRUNA JULIANA SANTOS MALDONADO  RUA CLÉLIA LUCIA PAVAN 14 PAPAGAIO  

REGIANE DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA  RUA FRUTAL 133 JD. MARINA  

CRISTINA RIBEIRO DO NASCIMENTO  LOGRADOURO RURAL 222 CLUBE DO LAÇO  

BEATRIZ A. REVOREDO DA SILVA CONSOLIN  2 DE ABRIL 1020 JD. AMERICA  

JANAINA DOS SANTOS RODRIGUES  ANACLETO DO CARMO 764 V. RONDON  

DESSAIRE DE CARVALHO  PROF. JOSÉ PEREIRA 153 NOVA ALCANTARA  

TATIANA NOGUEIRA PIRES RUA PADRE MELO 1209 P. B. V.  

ALESSANDRA BÁRBARA DOS SANTOS PAULO ALVES DOS REIS 121 JD. CABRAL  

PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS BATISTA  RUA DOS BANDEIRANTES 263 PQ. BELA. VISTA  

NAYARA VIEIRA LORENA  RUA PRES. W LUIZ 310 D. PEDRO FILIPACK  

EVANIA DESIDERIO RUA ROCHA POMBO 74  

DANYELA CAMILO DE SOUZA  AV MANOEL RIBAS 1322 

LUCIANA DE FÁTIMA ALVEZ DELSASSO RU SÃO JOÃO 346 PQ. BELA VISTA  

SILVANA MARA FRANCISQUINHO RIA  RUA ANTONIO ORLANDINI 147 JD ALTO DA BOA VISTA  

CLAUDINEIA APARECIDA DA SILVA  RUA SERGIPE 161 VILA SILAS  

CAMILA HELENA CESÁRIO TAVARES  SANTO ANTONIO 286 VILA RIBEIRO  

GABRIELA CLÁUDIO GOMES  RUA JOSÉ DAMAS TOLEDO 72 JD. AMÉRICA  

JULIANA SOARES DE OLIVEIRA  RUA SÃO JOSÉ 262 VLA MARIA ANGÉLICA  

ROSELI GOMES DE ASSIS  RUA PROJETADA B, 147 VILA RURAL 

BRUNA JULIANA SANTOS MALDONADO RUA CLÉLIA LUCIA PAVAN 14 PAPAGAIO  

REEGIANE DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA  FRUTAL 133 JD. MARIANA  

 

2016 

SILMARA CRISTINA BRUNO RUA VER. FAUSTO NEVES 638 P. BELA VISTA  

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
23 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

ROSANA APARECIDA QUINTINIANO  RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINO 200 VILA ALVES  

DANIELE ROLA RIBEIRO  RUA NOVA JERUSALINA 45 PQ. SANTA ALB. PAPAGAIO 

FABIANA PEREIRA SALES RUA PROJETADA D, 820 (VILA RURAL) 

ALESSANDRA DOS RIS COPPI AGOSTINHO RUA ABEL DO NASC. 109 JD JOÃO AFONSO  

CARLA DANIELE FERNANDES  RUA LEVY BALDASSARI 669 V. RONDON  

JHENIFFER RIBEIRO DE OLIVEIRA  RUA BASÍLIO TOLOTO 60 CHÁCARA MARAVILHA  

ALESSANDRA SANTIAGO  RUA A, VILA EMA  

THAÍS DUARTE DOS SANTOS  RUA JOSÉ PAVAN 857 VILA SÃO PEDRO  

ERICA ALESSANDRA DA SILVA  DURVAL PAIM FILHO 187 PQ. DOS MIRANTES  

DAIANE CRISTINA DIAS PRADO  CHÁCARA SANTA ALBERTINA 158 PAPAGAIO  

RENATA RAMON  SEBASTIÃO CONSOLIN 839 JD. AMÉRICA  

AMANDHA CAROLINE DE SOUSA B. QUEIROZ  RU PROJETADA B 511 V RURAL  

EVANIA DESIDERIO  RUA ROCHA POMBO 74 CENTRO  

ANA CAROLINE GULARTE  RUA JOAO CHELINE 363 PQ. B. V  

FRANCISLAINE DE LIMA DOMINGUES MERLIN  RUA D. FERNANDO TADDEY 1799  

TTIANE JACOB FERREIRA PINTO  RUA DR. DOMINGOS MODENA 114 CENTRO  

BEATRIZ DOS SANTOS LOPES  RUA ESPÍRITO SANTO 260 VILA SILAS  

ANA CAROLINA ALVES BONIFÁCIO  RUA SIRIEMA 268 JD. SÃO LUIZ 

ADRIELLY MALDONADO PANICHI ENDEREÇO NÃO INFORMADO  

 
TIA CHIQUINHA 

2013 

ALINE ALVES DE SOUZA RUA GENERAL OSORIO, 283 - VILA SETTI 

SUELEN DA SILVA SANTOS NOVA ALCANTARA 

ARLINE APARECIDA TUCHINSKI CANDIDO RUA TIBAGI, 456 - PQ. BELA VISTA 

LAIRA ROSA DE FREITAS RUA LAURO LUNA, 41 - PERTO DO FORUM 

TAINÁ APARECIDA NAZARÉ DA SILVA  TRAVESSA SÃO SILVESTRE 117 VILA LEÃO  

ROSILENE APARECIDA DA SILVA  NILSON MARCÁRO 95 VILA SILAS  

 

2014 

KARINA ROBERTA DA SILVA RUA SANTOS DUMONT, 736 - CENTRO 

RITA DE CASSIA FONSECA RUA DR. JOÃO CANDIDO FORTES, 742 - CENTRO 

MÔNICA DA SILVA COSTA RUA GEORGINA DE CARVALHO COUTINHO, 140 - 
POMPEIA 

MARIANA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA VILA ROSA 

TAMYRES DA SILVA LEMES AV. MANOEL RIBAS, 1348 - JD. ALVES 

KELLY FURTADO RUA FERNANDO BOTARELLI, 68 - AEROPORTO 

ALINE RIBEIRO DOS SANTOS RUA JOSÉ MARIA DE ALMEIDA, 265 - POMPEIA II 

DAIANE SOARES MARCONDES RUA JOAQUIM CANDIDO CARVALHO, 32 - VILA MARIA 

ELOÁ RODRIGUES BARBANTE AV. BRASIL, SN - CHÁCARA DO LAGO 

RAFAELLA MARTINS BARBOSA DOS SANTOS RUA MANOEL RIBAS, 189 - VILA RONDON 

MAIARA PEREIRA DE ALMEIDA RUA MARECHAL DEODÓRO 635 - CENTRO 

RHILLARY APARECIDA GODOI DA SILVA VEIGA RUA PRES. CAMPOS SALES 286 D. P. FILIPACK 

FABIANA FAMIE KOMATSU  RUA DR. HERÁCLIO 1035 CENTRO  

DAIANE CRISTINA DOS SANTOS RUA PROJETADA C 270 VILA RURAL  

ELAINE CRISTINA MIQUELIN COSTA  RUA ALAMEDA PADRE MAGNO 1178 

ELAINE CRISTINA MIQUELIN COSTA  RUA ALAMEDA PADRE MAGNO 1178 

LYSAMARIE AVELAR DOS SANTOS RUA SANTA CATARINA 531 VILA SILAS  

LÍVIA TUNES DE SOUZA RUA MARECHAL DEODÓRO 700 - CENTRO 

CHEILA BORGES SAMPAIO DE LIMA RUA WAGNER M, GODOY 131 NOVO AEROPORTO 

FRANCELINE CRISTINA PEREIRA COELHO  RUA MANOEL RIBAS75 CENTRO 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1054 – 24 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
24 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 

2015 

MARCUSA RIBEIRO DE LIMA  RUA VER. AMAZONAS, 453 - PQ. BELA VISTA 

THAYS RENATA DE LIMA COSTA RUA ANTONIO LIMA DA SILVA, 162 - JD. AMÉRICA 

SIRLENE APARECIDA TUCHINSKI CANDIDO RUA TIBAGI, 456 - PQ. BELA VISTA 

ELUAN NAIR BARBANTE AV. BRASIL, 216 - AP. 5 - CENTRO 

FABIANA GUALDA NÉIA DE OLIVEIRA RUA REGENTE FEIJÓ 1365 VILA ALVES  

LILLYA COPPI DE OLIVEIRA GONÇALVES  RUA JOSÉ TOBIAS 257  

BRUNA JULIANA SANTOS MALDONADO RUA CLÉLIA LUCIA PAVAN, 14 PAPAGAIO 

REGIANE DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA  RUA FRUTAL 133 JD. MARINA  

EVANIA DESIDERIO RUA ROCHA POMBO 74  

DESSAIRE DE CARVALHO  RUA PREFEITO JOSÉ PEREIRA 153 NOVA ALCANTARA  

SIMONE APARECIDA DEELSASSO RIBEIRO  AV. ROSA PRADO DE ALMEIDA 57 JD. CANADÁ  

ALINE BAGGIO DE ALMEIDA DIAS  RUA SBASTIÃO CUSSOLIN 827 JD. AMÉRICA  

LUCIANA DE FÁTIMA ALVEZ DESLSASSO  RUA SÃO JOÃO 346 PQ. BELA VISTA  

CAMILA HELENA CESÁRIO TAVARES RUA SANTO ANTÔNIO 286 VILA RIBEIRO  

 
 
 
 

2016 

ROSANA APARECIDA QUINTINIANO  RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINO 200 VILA ALVES  

THAÍS DUARTE DOS SANTOS JOSÉ PAVAN 857 V. S. PEDRO  

ANA CAROLINE GULARTE JOÃO CHELINI (ANTIGA TIBAGI) 363 P. B. VISTA  

RENATA NOGUEIRA DO NASCIMENTO ROCHA  RUA JOÃO CÂNDIDO FORTES 809 CENTRO  

BEATRIZ DOS SANTOS LOPES  ESPIRITO SANTO 260 V. SILAS  

 
 

 

RENATA PATRICIA NOGARI RUA PERNMBUCO 745 V. SILAS  

MARIANE ROMANINI RUA PERNAMBUCO 186 VILA MARIA 

LUCIANA APARECIDA BONFÁ SOARES  AV. ROSA PRADO DE ALMEIDA 86 JD CANADÁ  

DANELE DE AQUINO FRIAS RUA JOSÉ FRAUZINO 463 VILA ROSA  

JAQUELINE DOS SANTOS RUA 13 DE MAIO 635 AEROPORTO 

SILMARA CRISTINA BRUNO VER. FAUSTO 638 PRQUE B. VISTA  

ROSICLEIA APARECIDA LEMES FERREIRA  VER. DR. HEITOR 1347 PQ. B. VISTA  

KARINA MARIA DA SILVA  PEDRO SÍCCIO 994 NOVA JACAREZINHO 

JOICE MACHADO DOS SANTOS RUA SÃO JOÃO 466 VILA ALVES 

DAIANE PAULA NOGARI NASCIMENTO FERNANDES  RUA SÃO JOÃO 461 JARDIM ALVES  

ANA RAFAELA BUENO ANTUNES  PROF. CALIXTO SALES 1314 PQ. B. VISTA  

POLYANA LOPES DABLIANCO  AMÉRICO FIGUEIREDO MOREIRA 68 PQ; B. VISTA  

ÉRICA DE CAMPOS  RUA SÃO JOÃO 346 JD. ALVES  

ROSANA PINHEIRO FRANCISCO  VEREADOR REINOR 106 AEROPORTO  

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

